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CONTRATO N¢ 7699/2021-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAQ E HUMAN!ZA(,‘IﬂOI =IGH E SOLVIS

INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETR'QN;icos LTDA.. |
. b .I'r!ilil:
RESUMO CONTRATUAL
Das Partes
Contratante: Instituto de Gestdo e Humanizagdo - IGH .o : '

69 - NS L

) y b
CNPJ: 11.858.570/0005-67  VISTO__LL

Contratado: Solvis Industria E Comércio De Eletronicos Ltda DATA O U
CNPJ: 00.105.063/0001-02

Do Objeto: et i
locagdo de totens e servigo de software de pesquisa de satifsfaéﬁc; ‘I i L a : ey
3
Unidade: g
Maternidade Nossa Senhora de Lourdes — MNSL, Rua 230, an:,se_tg_vrﬁ\!;i'lla‘Nb\fa, Goianta/GO, CEP.
74.640-210 ' SR || i

i 1 ) p
! n A E:

Forma de pagamento:

Dia 20 (vinte) do més subsequente ao inicio da prestagdo dos servigos;

Vigéncia: o N T ' f
26/11/2021 e 26/11/2022 | — |
e
Valor do contrato: - ;- | RS
RS 680,00 (seiscentos e oitenta reais) bruto mensal, conforme Pr?ppsta dei prl%gofef q;is!posi :.595 aﬁ
seguir: v iiii-!',’gg ‘%

JHvertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CEO5-1A33.

., DESCRICAQ QTD3 VALORUNITARIO VALORTOTAL
1 |tOCAGAO DE TOTEM 2 R$ 220,00 RS 440,00
,  |SERVICO - SOFTWARE DE PESQUISA DE 5 RS 190,00 RS 240,00
SATISFACAO ‘ AR
3 |PERSONALIZACAQ TOTEM DE CHAO 2 R$150,00 .| R$300,00° |
4 _|FRETE 1 RS 183,00! : i| :R$133,00" |
5 DESCONTO ;- -
{f il TOTALMENSAL®  R$ 680,00

Este documento o assinade digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.

- Para verificar as assinaturas va ao site hitps

t1cz

Clicksign 3cd290cc-0e82-418%-bbeld S22de71ch2a1




H EM Ns HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE / SUS+ LfEs %
NOSSA SENHORA DE LOURDES Seatde -2

CONTRATO N2 7699/2021-NSL CELEBRADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E SOLVIS

INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA.

O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH, CNPJ/MF n2 11.858.570/0005-67, com sede a Av.
Fuad Rassi esquina com rua 02, n® 541, quadra 11 lote 11/12 sala 13, setor nova vila, Goiania/GO,
CEP.: 74.653-100, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, superintendente,
advogado, portador do Registro de Identidade N.2 0716630613, expedido pela SSP/BA, devidamente
inscrito no Cadastro de Pessoas Fisicas do Ministério da Fazenda sob o N.2 821.110.735-04, residente
e domiciliado em Salvador, Estado da Bahia, doravante denominado Contratante, e SOLVIS
INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF sob o n? 00.105.063/0001-02, com sede a R. Major Franca Gomes, n2 56, Santa Quitéria,
Curitiba/PR, CEP 80.310-000, representado neste ato pelo seu sdcio, doravante denominado
Contratado, celebram o presente Contrato n2 7699/2021-NSL, mediante as cldusulas e condi¢des a

seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA — DAS PREMISSAS

As seguintes disposi¢cdes sdo premissas influentes e substanciais do presente instrumento:

I. O Contratante, através do instrumento contrato de gestdo n2 001/2013, firmado junto a
secretaria da saude do Estado de Goids, se figura gestora da unidade de salde indicada a
cldusula segunda e necessita do presente objeto contratual, com vistas a preservagao da

qualidade no atendimento prestado aos pacientes;

a) O contratado declara ter conhecimento absoluto do instrumento disposto no
pardgrafo anterior, bem como declara ter ciéncia que o custeio da presente contratacdo, se
dard Unica e exclusivamente por meio do respectivo repasse correspondente a competéncia

da prestacdo de servico, realizado pela entidade publica vinculada ao referido contrato.

Il. A presente contratacdo se efetuou pela andlise da melhor proposta apresentada pelos

interessados credenciados ao presente objeto - Tomada de Prego;

lll. O contratado, através das tratativas do presente instrumento, declara interesse em assistir o

Contratante em suas necessidades;

V. O contratado se compromete ainda a cumprir todas as regras, praticas e diretrizes

institucionais estabelecidas pelo Contratante sobre protecdo de dados, seguranca da
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Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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CONTRATO N2 7699/2021-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E SOLVIS

INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA.

informacdo, programas de integridade e garantir que realizara acompanhamento das
atualizagGes e regras institucionais disponiveis em face a manter seu alinhamento e conducéo

destas praticas em sua rotina operacional e técnica.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

O presente contrato tem como objeto a locagdo de totens e servigco de software de pesquisa de
satisfacdo, para assistir a Maternidade Nossa Senhora de Lourdes — MINSL, situada a Rua 230, S/n,

Setor Vila Nova, Goidnia/GO, CEP. 74.640-210.

CLAUSULA TERCEIRA — DO PRAZO

O presente contrato vigorara por 12 (doze) meses, entre 26/11/2021 e 26/11/2022, admitindo-se a

prorrogacao a critério do Contratante.

1) A prorrogacdo contratual ocorrera obrigatoriamente por Termo Aditivo devidamente

assinado pelas presentes partes.

CLAUSULA QUARTA — DO VALOR

Pela execucdo do objeto do presente contrato, o Contratante pagara o valor de RS 680,00 (seiscentos

e oitenta reais) bruto mensal, conforme proposta de preco e disposi¢Ges a seguir:

ITEM DESCRICAO QTD  VALORUNITARIO VALOR TOTAL
1 |[LOCACAO DE TOTEM 2 RS 220,00 RS 440,00
5 SERVICO -NSOFTWARE DE PESQUISA DE 5 RS 120,00 RS 240,00
SATISFACAO
3 |PERSONALIZACAO TOTEM DE CHAO 2 RS 150,00 RS 300,00
FRETE 1 RS 183,00 RS 183,00
DESCONTO

TOTAL MENSAL RS 680,00

CLAUSULA QUINTA — DO PAGAMENTO

O Contratado deverd apresentar, até o 52 (quinto) dia util do més subsequente a execuc¢do do
servico, sendo necessdria a emissao de nota fiscal para prestacao de servico e de recibo para
locagdo, que deverao ser chancelados pela Diretoria Geral da unidade, e o pagamento ocorrera até

o dia 20 (vinte) do referido més, a contar do inicio da execu¢do do presente objeto contratual;

l. Para a prestagdo de servigos, serd emitida Nota fiscal acompanhada do relatério de evidéncias;

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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a) A Nota Fiscal deverd ser acompanhada de certidées que comprovem regularidade fiscal
do Contratado em dmbito Federal, Estadual e Municipal, Justica do Trabalho, bem como das
certidGes que comprovem regularidade de contribuicdes relativas a FGTS e INSS.

b) O Contratado se compromete, no ato da emissdo da Nota Fiscal, a efetuar o devido
destaque de impostos, taxas e contribui¢Ges sociais, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou
dispensa de retencdo quando regime de tributacdo diferenciado, assim como empresas optantes
pelo simples nacional, “tributacdo unificada”, ou sociedade uniprofissional devidamente
regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legislacdo tributaria patria, sob pena de

imediata suspensao do pagamento do faturamento.

Il Para o objeto de locagao, sera enviado o recibo detalhado de locagao de bens maéveis;

a) O Contratado deverd emitir recibo detalhado de loca¢do dos bens, especificando o
objeto do contrato, contendo o valor exato da locagao;

b) O recibo detalhado de locacdo de bens, devera ser acompanhada de certiddes que
comprovem regularidade fiscal do Contratado em ambito Federal, Estadual e Municipal,
Justica do Trabalho, bem como das certidGes que comprovem regularidade de contribuices
relativas a FGTS e INSS.

c) Na hipdtese de inserc¢do da locagdo de bens moveis na lista de servigos tributaveis da
LC 116/2003, fica o contratado obrigado a emitir Nota Fiscal e efetuar o devido destaque
de impostos, taxas e contribuicGes sociais, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou
dispensa de retengdao quando regime de tributagdo diferenciado, bem como empresas
optantes pelo simples nacional, “tributagdo unificada”, ou sociedade uniprofissional
devidamente regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legislacdo tributaria

patria, sob pena de imediata suspensdo do pagamento da fatura.

§12 Nos casos de ndo apresentacdo de quaisquer dos documentos exigidos nesta Clausula Quinta,
seja no caput, alineas ou pardagrafos, até o dia 52 (quinto) dia util do més subsequente a prestac¢ao
do servico, o pagamento poderd ocorrer no prazo de 30 (trinta) dias a contar da apresentac¢do dos

documentos omissos, ndo cabendo ao Contratado qualquer acréscimo no valor, seja a que titulo for;

8§22 O pagamento serd efetuado somente mediante crédito em conta bancéria de titularidade

do Contratado, sendo vedada emissdo de boletos;

Clicksign
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8§32 O Contratado declara possuir inteiro conhecimento de que os servicos prestados pelo

Contratante integram o patrimoénio do(a) Estado de Goias;

8§42 O Contratado concorda em manter regularmente os servigos prestados, ainda que haja atraso

em pagamento do faturamento por prazo ndo superior a 60 (sessenta) dias;

§52 Para fins de faturamento sera observada data do efetivo inicio da execugdo do objeto.

8§62 Em atencdo ao que dispde o Regulamento de Compras e Contratagdes do Contratante aprovado
pelo Estado de Goias, o Contratado compromete-se a emitir o faturamento, ou congéneres,
constando expressamente o nimero do contrato de gestao, presente no §12, Clausula primeira, bem
como respectivo termo aditivo vigente.

§72 Prestar a devida garantia para produtos e servicos ndo-duraveis e duraveis, quando aplicével.

CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

Caberd ao Contratado, dentre outras obrigacdes legais e constantes do presente contrato:

I.  Cumprir rigorosamente os termos da proposta comercial apresentada, presente na qualidade
de Anexo |;
Il.  Permitir e facilitar a inspegao dos servigos, prestando todas as informagdes e apresentando
todos os documentos que lhe forem solicitados;
.  Disponibilizar profissionais devidamente treinados e identificados para a execugdo dos
Servigos;
IV. Realizar junto aos drgdos competentes, os registros necessarios a execucdo dos servigos
objeto do presente contrato;
V. Manter todos os empregados que prestam servigos com o esquema de imunizagdo completo,
segundo normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e normas da CCIH da unidade;
VI. Comunicar ao Contratante sobre a eventual existéncia de problemas que possam interferir no
andamento dos servigos contratados;
VII.  Assumir exclusivamente a responsabilidade pela manutencdo da regularidade de documentos
perante as esferas Federal, Estadual e Municipal, devendo pagar, nos respectivos

vencimentos, os tributos e encargos, incidentes ou que venham a incidir, direta ou

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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VIIL.

Xl.

Xil.

Xiil.

XIv.

XV.

indiretamente, sobre a prestacdo do servico objeto do presente Contrato, devendo
apresentar, de imediato, certidGes de regularidade fiscal, trabalhista e previdenciaria, sempre
gue solicitado pelo Contratante, sob pena de suspensdo do pagamento decorrente das
obrigacdes contratuais;

Observar e fazer cumprir todas as normas legais relativas as atividades desenvolvidas,
respondendo integralmente por quaisquer prejuizos ocasionados a pacientes e ao
Contratante pela inobservancia dessas obrigac¢oes;

Responder, exclusivamente, pelas a¢des e omissdes de seus empregados e prepostos,
indenizando pacientes e o Contratado por eventuais prejuizos que Ihe forem ocasionados
durante o periodo de vigéncia do presente contrato;

Atender com presteza as reclamagles sobre a qualidade dos servigos executados,
providenciando sua imediata corre¢do, sem 6nus para o Contratante;

Respeitar e fazer com que seus empregados respeitem as normas de seguranca do trabalho,
disciplina e demais regulamentos vigentes no Contratante, bem como atentar para as regras
de cortesia no local onde serdo executados os servigos;

O Contratado se compromete, no ato da emissdo da Nota Fiscal, a efetuar o devido destaque
de impostos, taxas e contribui¢des sociais, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou dispensa
de reten¢ao quando regime de tributagao diferenciado, bem como empresas optantes pelo
simples nacional, “tributagdao unificada”, ou sociedade uniprofissional devidamente
regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legislagao tributaria patria, sob pena
de imediata suspensdo do pagamento do faturamento.

Arcar com todo e qualquer dano ou prejuizo de qualquer natureza causado ao Contratante e
terceiros, por sua culpa, ou em consequéncia de erros, impericia prépria ou de auxiliares que
estejam sob sua responsabilidade, bem como ressarcir o equivalente a todos os danos
decorrentes de paralisacdo ou interrup¢do dos servigos contratados, exceto quando isto
ocorrer por exigéncia do Contratante ou ainda por caso fortuito ou forga maior, circunstancias
que deverao ser comunicadas imediatamente apds a sua ocorréncia;

O Contratado declara ser Unica e exclusivamente responsavel por quaisquer obrigacdes de
natureza civel, trabalhista, previdencidria e social, que sejam ou venham a ser relacionados, direta
ou indiretamente, aos profissionais a servico do presente contrato, desde que contratados
pelo Contratado.

Apresentar o cronograma de envio da documentac¢do a ser cumprido pela Contratante em

tempo habil;

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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CLAUSULA SETIMA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Caberd ao Contratante, as suas expensas, dentre outras obriga¢des legais e ou constantes do

presente contrato:

I.  Remunerar o Contratado, na forma estabelecida nas Clausulas quarta e quinta;
Il. Promover as facilidades necessdrias para o livre acesso dos profissionais do Contratado as
suas instalagdes, se necessario, desde quando devidamente identificados;
lll.  Cumprir o cronograma de envio da documentagdo encaminhado pela Contratada em tempo

habil;

CLAUSULA OITAVA — DAS MULTAS

O ndo cumprimento das cldusulas pactuadas no presente contrato, nas condi¢des gerais contratuais,
nas normas de seguranca higiene e medicina do trabalho, bem como nas normas de seguranca
patrimonial, gerara multa de 2% (dois por cento) sobre o valor global do contrato, conforme

disposi¢des a seguir:

I.  As multas sdo cumulativas, ndo podendo ultrapassar a 20% (vinte por cento) do valor global
do contrato.

Il. As multas serdo cobradas por ocasido do pagamento do primeiro faturamento que for
apresentada apds sua aplicagao.

lll.  As penalidades estabelecidas nesta cldusula ndo excluem quaisquer outras previstas nesse
contrato, na Cldusula décima terceira, nas normas de Seguranca Industrial, Higiene e Medicina
do Trabalho e Normas de Seguranca Patrimonial, bem como a responsabilidade da Contratada
por perdas e danos que causar a Contratante em consequéncia de inadimplemento das

clausulas pactuadas.

CLAUSULA NONA — DA PARALISACAO DOS SERVICOS

Na hipdtese de ocorrer paralisagdao dos servicos do Contratado, fica autorizado ao Contratante a
contratacao de outra prestadora de servigos para realizagdo do objeto contratual paralisado, desde
que o Contratado seja notificado para regularizar a prestagdo de servicos e ndo a faca em até 24

(vinte e quatro) horas.

Clicksign
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I. O disposto no caput ndo se aplica na hipdtese de inadimplemento do Contratante por mais

de 60 (sessenta) dias.

Il. Caso o Contratante contrate outro fornecedor para a prestacdo dos servigos paralisados,
conforme autorizado no disposto anteriormente arcara o Contratado com os custos da
referida contratacdo, independente do ressarcimento de indeniza¢do por perdas e danos,

sejam estes morais ou materiais.

CLAUSULA DECIMA - DO RESSARCIMENTO

O Contratado se obriga a reembolsar o Contratante em todas as despesas que este adquirir

decorrentes de:

I.  Reconhecimento judicial de indenizagdo administrativa ou reconhecimento judicial de
titularidade de vinculo empregaticio de seus empregados e/ou prestadores de servigos com o
Contratante;

Il. Reconhecimento judicial ou administrativo de solidariedade ou subsidiariedade do
Contratante no cumprimento das obrigacGes previdenciarias e/ou fiscais do Contratado;

lll.  Indenizagdo, inclusive a terceiros, em consequéncia de eventuais danos, materiais ou
institucionais, causados pelo Contratado ou seus prepostos ou prestadores de servicos na
execuc¢do de suas atividades;

IV. Indenizacdo, inclusive a terceiros, em consequéncia de eventuais danos ao meio ambiente e
emissao de agentes poluidores causados pelo Contratado ou seus prepostos ou prestadores
de servigo, seja por agao ou omissao;

V. Indenizacdo pela necessidade de contratagdo de outra empresa para a execu¢ao do objeto
previsto no presente contrato que tenha deixado de ser executado em face de paralisagao das

atividades do Contratado, ressalvada a hipdtese indicada no inciso | da clausula nona.

Paragrafo Unico: Os valores em questdo sdo reconhecidos desde ja como devidos, liquidos e certos

e passiveis de execucdo judicial para ressarcimento ao Contratante;

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA - DA SUBCONTRATACAO, CESSAO E TRANSFERENCIA.

N3o é permitido ao Contratado subcontratar os servigos ora pactuados, bem como utilizar pessoas

que ndo sejam seus profissionais.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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I O Contratado ndo podera transferir ou ceder, no todo ou em parte, os servigos contratados,
salvo com autorizacdo prévia por escrito do Contratante, regulando-se em cada caso a

responsabilidade da cedente pelos servicos ja prestados ou a prestar.

Il. o Contratado ndo podera ceder ou dar como garantia, a qualquer titulo, no todo ou em
parte, os créditos de qualquer natureza decorrentes ou oriundos do presente contrato, salvo

com autorizacdo prévia e por escrito do Contratante.

i, Constara, obrigatoriamente, da autorizagdo prévia, que o Contratante op&e ao Cessionario
dos créditos as exce¢des que |lhe competirem, mencionando-se, expressamente que os
pagamentos ao cessiondrio estardo condicionados ao preenchimento pela cedente de todas

as suas obrigac¢Oes contratuais.

Iv. Caso o Contratado infrinja quaisquer das disposi¢cdes acima, ficara obrigado a indenizar

pelos danos materiais e/ou morais causados ao Contratante.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — SEGURACA E PROTECAO DE DADOS - LEI 13.709/18

O presente contrato sera regido e interpretado em relagdo as leis de prote¢ao de dados conforme a
Legislacdo vigente de Prote¢do de Dados (LGPD — Lei Geral de Protecdo de Dados) de acordo com as
leis da Republica Federativa do Brasil (13.709/2018 e suas atualizacBes), se necessario ou aplicavel a
outros paises, considerando também as regras e obrigac¢des legais locais correlatas, valendo-se para
este contrato e incluindo também dados anteriores que possam ja existir em nossa base de

informacd@es para protecao.

I. Importante o entendimento de que nossas regras de politica de privacidade de dados estardo
disponiveis para consulta em nossos principais canais de comunica¢do e interagdo, e que
poderdo ser ajustadas e adaptadas a qualquer tempo em vistas de melhor atender as
necessidades e expectativas das partes, demonstrando o cumprimento legal e regulamentar,
tendo o Contratado a obrigagao de consultar versao atualizada sempre que julgar pertinente.

Il. Aodarodeacordo neste contrato, entende-se também que hd uma aceita¢do inequivoca do
conhecimento e entendimento de nossa politica de privacidade e atendimento aos seus
direitos através dos canais institucionais, que podem ser solicitadas a qualquer tempo ao e-

mail dados@igh.org.br.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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lll.  As partes obrigam-se a assegurar aos titulares dos dados pessoais que venham a ser por estes
tratados, em especial com relacdo aqueles que venham a constituir objeto deste Contrato,
todos os direitos de que trata o artigo 18 da LGPD, devendo informar a Contratada,
imediatamente, qualquer solicitacdo de titulares que implique na necessidade de
confirmag3o, acesso, corre¢do, anonimizacdo e/ou eliminagao.

IV. A Contratante deverad ser integralmente indenizada por toda e qualquer perda decorrente do
descumprimento, pela Contratada, das disposi¢cGes da LGPD, respondendo a Contratada por
eventuais sang¢des que venham a ser aplicadas a Contratante em razdo da inobservancia, pela
Contratada, dos preceitos normativos estabelecidos na LGPD.

V. Em caso de fiscalizagdao ou aplicagdo de quaisquer penalidades pela Autoridade Nacional de
Protecdo de Dados (“ANPD”) em decorréncia de infragdo as normas da LGPD no que se refere
aos dados pessoais que venham a integrar o objeto deste Contrato, uma Parte dever3,
conforme o caso, fornecer a outra, para fins de defesa, todos os subsidios e provas que
comprovem que (i) ndo ocorreu o tratamento dos dados que Ihes foram atribuidos; (ii) ndo
houve viola¢do a legislacdo de protecdo de dados; ou (iii) o dano causado é decorrente de

culpa exclusiva do titular dos dados ou de terceiros.”

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA — DO USO DE IMAGEM

Fica acordado entre as partes:

I. A Contratante, sem qualquer 6nus para as partes, a qualquer tempo e desde que ndo afete a
moral ou os bons costumes, podera utilizar o nome, a imagem e a voz do Contratado para fins
exclusivos da divulgacdo da Instituicdo, bem como para informar quaisquer beneficios ou
campanhas que estejam passiveis de divulgacdo interna, bem como iniciativas similares,
podendo, para tanto, reproduzi-los ou divulga-los junto a midia escrita, televisionada, internet
e todos os demais meios de comunicagao, publicos ou privados, por um periodo de até 24
(vinte e quatro) meses ou até a solicitacdo de retirada de anuéncias.

Il. A Contratante cientifica o Contratado de que possui, em seus ambientes (salas, corredores
internos e externos, refeitdrios etc.), monitoramento em tempo real das atividades dos
funcionadrios e visitantes, preservando-lhes a intimidade e a privacidade. Tal monitoramento
visa ao acompanhamento da rotina didria da empresa e ao auxilio na identificacdo de possiveis

irregularidades.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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lll. Caso ndo seja do interesse do Contratado em autorizar o uso da imagem e a voz para fins
exclusivos da divulgac¢do da instituicdo e suas atividades podera manifestar expressamente

em documento proprio a ser solicitado.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - FATORES AMBIENTAIS E DE SEGURANCA DO TRABALHO

Caberd ao contratado cumprir as seguintes normas:

I. O Contratado, se aplicivel ao objeto, deverd obedecer as determina¢des ambientais,
decorrentes de Lei e aquelas emanadas por Autoridades Governamentais, em particular de
meio ambiente, segurancga e saude ocupacional, sendo a Unica responsavel pelas providéncias
necessarias e pelos efeitos decorrentes de eventuais inobservancias delas.

Il. O Contratado envidara os melhores esforgos para respeitar e fazer com que seus empregados
respeitem as Normas de Seguranga do Trabalho e utilizem os Equipamentos de Protegao
Individual (“EP1”) e/ou de seguranca tecnoldgica necessarios a fungdo desempenhada,
conforme determinado por legislacdo especifica se for necessdrio.

lll. O Contratado responsabilizar-se pelo cumprimento das Normas Regulamentares da Portaria
n2 3.214/78 do Ministério do Trabalho e Emprego (“MTE”) e suas respectivas alteracbes, bem
como das instru¢cdes emitidas pela Contratante, providenciando as suas custas seguro de
acidente de trabalho para todos os seus empregados a servico deste CONTRATO. A
Contratante estard, portanto, isenta de qualquer responsabilidade em relagdo a acidentes ou
doengas profissionais resultantes dos servigos contratados, salvo se, comprovadamente, por

omissdo ou a¢do, venha a dar causa.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA - DA RETENCAO

O Contratante podera reter:

I.  Em 20% do faturamento mensal, como garantia, na hipdtese de infragdo contratual e/ou
prestacdo de servico inadequada pelo Contratado, incluindo-se também as multas contratuais
e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo CONTRATADA em favor do
Contratante, ou ainda como forma de ressarcimento de possiveis prejuizos provocados pelo
CONTRATADA e ou seus empregados.

Il. Em 30% do faturamento final, como garantia, na hipétese de infracdo contratual e/ou
prestacdo de servico inadequada pelo Contratado, incluindo-se igualmente as multas

contratuais e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo Contratado em favor

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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§1¢

§3¢

§4°

do Contratante, ou ainda como forma de ressarcimento de possiveis prejuizos provocados
pelo Contratado e ou seus empregados.

O(s) faturamento(s) em sua totalidade, na hipdtese de ndo pagamento dos salarios dos
empregados do Contratado que prestem servicos para o Contratante, somente liberando os
valores retidos na hipdtese de adimplemento dos saldrios ou acordo entre as partes.

O(s) faturamento(s), na hipétese de Reclamagdo Trabalhista, em que o Contratante figure
como responsavel principal, soliddria ou subsidiaria, de empregados ou prestadores de servigo
da Contratada, até o limite dos valores reclamados na citada a¢do, somente liberando os
valores retidos na hipdtese de exclusao da lide ou acordo entre as partes.

O(s) faturamento(s), na hipdtese de ag¢des judiciais, em que o Contratante figure como
responsavel principal, soliddria ou subsididria, oriunda de fatos praticados por empregados ou
prestadores de servico do Contratado, até o limite dos valores requeridos na citada agao,
somente liberando os valores retidos na hipdtese de exclusdo da lide ou acordo entre as

partes.

Os valores retidos de acordo com os incisos | e Il serdo liberados apds a assinatura do TRD
(Termo de Recebimento Definitivo), descontadas multas e quaisquer outros valores
porventura devidos pelo Contratado ao Contratante.

Os valores retidos ndo sofrerdao nenhum acréscimo, sendo liberados pelos valores histéricos
da retencao.

Rescindido o contrato nos termos da Cladusula Décima-sétima, inciso |, perde a CONTRATADA
a favor da Contratante, as importancias retidas, além de responder pelas perdas e danos que
resultarem da infracdo ou prestacdo inadequada do contrato.

Destacar os valores relativos aos impostos da nota, quando necessdrio e amparado por lei.

CLAUSULA DECIMA-SEXTA- ETICA, SIGILO, CONFIDENCIALIDADE E ANTICORRUPCAO

Na execuc¢do do presente contrato é vedado as partes e seus vinculados:

Prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente publico ou a
guem quer que seja, ou a terceira pessoa a ele relacionada;

Criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa juridica para celebrar o presente Contrato;
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§2¢

§3¢

Obter vantagem ou beneficio indevido, de modo fraudulento, de modificacbes ou
prorrogacdes do presente Contrato, sem autorizacdo em lei, no ato convocatério da licitagdo
publica ou nos respectivos instrumentos contratuais;

Manipular ou fraudar o equilibrio econémico-financeiro do presente Contrato;

De qualquer maneira fraudar o presente Contrato, assim como realizar quaisquer a¢des ou
omissdes que constituam pratica ilegal ou de corrupgdo, nos termos da Lei n2. 12.846/2013
ou de quaisquer outras leis ou regulamentos aplicdveis (“Leis Anticorrup¢do”), ainda que nado

relacionadas com o presente Contrato;

O CONTRATADO se responsabiliza a adotar os devidos cuidados para impedir o uso nao
autorizado, bem como a revelagdo de Informagdes Confidenciais da CONTRATANTE e de suas
Partes Relacionadas, abstendo-se de, sem o consentimento prévio e expresso da
CONTRATANTE, revelar ou de alguma outra forma tornar disponivel qualquer das Informagdes

de Propriedade Exclusiva dela.

Sera permitido o uso de informacdes confidenciais tdo somente com o propdsito de avalia-las,
bem como para fomentar as relagdes comerciais entre as PARTES e/ou suas respectivas partes
responsaveis, e ainda, para subsidiar decisGes ou fornecer orientacbes acerca delas ou no
cumprimento de diretriz legal ou regulamentar exigida como o envio a érgaos governamentais
e/ou de fiscalizagdo, bem como bancos e necessérias ao cumprimento das obrigacdes entre
as partes. Para qualquer outra forma de utilizagdo das informagdes confidenciais, é
imprescindivel autorizagdo expressa da CONTRATANTE, salvo as previstas e indicadas em

nossa politica/contrato e em beneficio das partes.

A obrigacdo de confidencialidade permanecerd em plena vigéncia pelo tempo em que o
CONTRATADO continuar a receber Informacbes Confidenciais da CONTRATANTE, o que nao
liberard o CONTRATADO e seus representantes legais da obrigacdo quanto a manutencgédo e
subordinagdo aos efeitos da confidencialidade e/ou portabilidade de informagdes caso

demandado.

O CONTRATADO se compromete em executar os servigos com rigorosa observancia as técnicas

adequadas a trabalhos de igual natureza, as especificagdes da NBR da ABNT, além das leis e

Clicksign

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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normas técnicas aplicaveis, comprometendo-se, em qualquer hipdtese, a adotar os melhores

padrdes aplicaveis.

§52 O CONTRATADO envidara os melhores esfor¢cos para cumprir e fazer cumprir pelos seus
empregados, prepostos e contratados, as normas emanadas pela CONTRATANTE, bem como
Regulamentos de Seguranga e Autoridades, além das instru¢des que forem expedidas pela
CONTRATANTE, disciplinando os servicos que ali operam em relagdo também ao Programa
Corporativo de Integridade (Compliance), garantindo padrdes éticos e morais como um

aspecto institucional da CONTRATADA.

8§62 O presente contrato sera regido e interpretado de acordo com as boas praticas de seguranga
da informagéo, preconizadas na Norma ABNT NBR ISO/IEC 27001 de Segurancga da Informagao,
correlata as politicas e padrdes internos do CONTRATANTE e as leis da Republica Federativa

do Brasil correlatas ao tema.

§72 Manter sempre nas atividades pessoal responsavel, devidamente capacitado, que atue com
autonomia e poder de decisdo para atender as solicitagdes do CONTRATANTE e para ordenar

e fiscalizar a correta e segura execugao dos servigos e entrega de produtos.

8§82 A Contratada declara ter ciéncia que o custeio do presente contrato se dd Unica e
exclusivamente através dos repasses realizados pela entidade publica ao passo que, TODOS
0s servicos a serem prestados a populacdo deverdo ser totalmente gratuitos, atendendo a
politica de universalizacdo do acesso a saude, conforme disposto na Lei n2. 8.080/1990 e na

Portaria n2. 1.601/2011.

§92 Em decorréncia da presente contratacdo, sob qualquer hipdtese ou em qualquer situagdo, ndo
se presumird a eventual existéncia, ou se estabelecera a presun¢dao de qualquer vinculo
societario e ou empregaticio, ou obrigagdes de carater trabalhista e previdenciario entre as
partes, por si, seus contratados, prepostos e ou empregados, e ndo serdo fiadoras das
obrigacdes e encargos trabalhistas e sociais uma da outra, cabendo a cada sociedade a

exclusividade e responsabilidade por tais obrigacdes, inclusive nas esferas civil e penal;

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
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§102 Cada parte respondera individualmente por quaisquer perdas e danos, materiais ou pessoais,
oriundos de suas respectivas agcdes ou omissdes, bem como dos profissionais a si vinculados,
gue venham a ser causados aos pacientes ou terceiros, sendo de responsabilidade exclusiva e
indelegavel da parte culpada e causadora do prejuizo responder perante terceiros e a parte
inocente, nas hipdteses capazes de configurar impericia, imprudéncia ou negligéncia,
obrigando-se, a parte culpada a ressarcir a outra parte inocente, se esta vier a ser acionada

por a¢do ou omissdo da culpada e causadora do dano.
8112 A eventual tolerancia a infragdes a qualquer das clausulas deste instrumento ou o nao
exercicio de qualquer direito nele previsto constituira liberalidade, ndo implicando em

novagao ou transagdo de qualquer espécie.

CLAUSULA DECIMA-SETIMA — DA EXTINCAO

O presente contrato poderad ser extinto nas seguintes hipéteses:

. Pelo Contratado, no curso da vigéncia inicial, comprometendo-se a conceder o aviso prévio
de 30 (trinta) dias ao Contratante.

Il Se qualquer das partes ceder ou transferir o presente instrumento a terceiros, sem a prévia
anuéncia da outra parte, por escrito;

. Se qualquer das partes se tornar comprovadamente insolvente, requerer recuperagdo
judicial ou extrajudicial ou autofaléncia, ou tiver a sua faléncia requerida ou decretada;

V. Deixar, qualquer das partes, de cumprir, ou mesmo cumprir irregularmente, clausulas
contratuais, prazos e especificacoes;

V. Também serd causa de rescisdo motivada o inadimplemento contratual por
descumprimento de quaisquer obrigacGes previstas nesse contrato, por quaisquer das
partes, que ndo seja sanado no prazo estabelecido em notificacdo encaminhada nesse
sentido pela parte lesada, prazo esse ndo inferior a 10 (dez) nem superior a 30 (trinta) dias.

VL. Perda do direito de Gestdo da unidade hospitalar pelo Contratante.

VII. Na superveniéncia de caso fortuito, de forga maior ou fato impeditivo a consecugdo dos
objetivos sociais das partes, em razao de decisdo judicial ou por ordem dos poderes publicos

competentes, que inviabilizem a continuidade de execucdo do presente contrato.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
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VIIL. Por exclusivo critério de conveniéncia e oportunidade da Contratante, a qualquer tempo,
mediante aviso prévio de 30 dias, sem que haja aplicagdo de multa ou pagamento de

indenizacdo de qualquer natureza.

Paragrafo Unico: Em qualquer das hipéteses de encerramento do presente contrato sera obrigagdo
comum as partes a realizacdo da devida prestagdo de contas, no prazo maximo de 30 (trinta) dias
subsequentes, abrangendo os aspectos fisicos e financeiros do relacionamento. Nesse sentido, sera
assegurado ao Contratado o direito ao recebimento da remuneragdo correspondente aos servigos

efetivamente até ai prestados, ndao obstante o encerramento do Contrato.

CLAUSULA DECIMA-OITAVA — DA ASSINATURA DIGITAL

Caso o presente instrumento seja assinado digital ou eletronicamente, cada Parte declara e garante
que sua assinatura digital ou eletronica tem o mesmo efeito vinculativo que teria a assinatura
manuscrita, possuindo carater irrevogdvel e irretratavel, desde que seja realizada por meio de
plataforma de conhecida confiabilidade, possua integridade e autenticidade verificaveis e atenda ao

disposto na Medida Provisdria 2.200-2/2001 (ou em outra legislagdo que venha a substitui-la).

CLAUSULA DECIMA-NONA — DA FISCALIZACAO

Caberd ao Contratante, no curso da execu¢dao de servigo, a fiscalizagdo com observancia das

disposi¢cdes contratuais, de forma a promover aferigdo acerca do devido cumprimento dos servigos

prestados, sem prejuizo da fiscalizagdo exercida pela Contratada.

I O acompanhamento e fiscalizacdo da execugdo deste contrato serdo realizados pelo Diretor

Administrativo, ou em sua auséncia, pelo Diretor Geral;
§12 A fiscalizacdo exercida pelo CONTRATANTE ndo implica em corresponsabilidade sua ou do
responsavel pelo acompanhamento do contrato;
§22 0 acompanhamento do servico (fornecimento ou locacdo) pela CONTRATANTE ndo exclui
e nem reduz a responsabilidade da CONTRATADA, inclusive por danos que possam ser
causados ao CONTRATANTE ou a terceiros, por qualquer irregularidade decorrente de culpa

ou dolo da CONTRATADA na execu¢ao do contrato.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
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CLAUSULA VIGESIMA — DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Salvador/BA como o Unico competente para o exercicio e
cumprimento dos direitos e obrigacdes decorrentes do presente instrumento, renunciando as partes
a qualquer outro, por mais privilegiado que seja, independentemente dos seus atuais ou futuros

domicilios.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas)

vias de igual teor e forma para que se produzam seus efeitos juridicos e legais.

Goiania/GO, 26 de novembro de 2021

Instituto de Gestdo e Humanizagao - IGH Solvis Industria E Comércio De Eletronicos
Contratante Ltda
Contratada

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
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Anexo | — Proposta de Preco

. -

R P T O T D T R
SOLVISQ

Proposta comercial elaborada por:
| Fernanda Suzuki pesquisa@solvis.com.br (41) 3044-7657

Exclusivo para: HMNSL- Hospital Municipal Nossa de Lourdes
Instituto de Gestdo Humanizada (IGH)

11.858.570/0005-67

Mueller Marinho

muller.marinho@Ileaoutsourcing.com.br

(62) 99668-5428 / (71) 3277-0876

Validade desta proposta:
28 de Novembro de 2021

: ‘  Recoréncia - ValorTota
Personalizagdo totem de chao Unico (One Shot) 2 R$ 150 R$ 300
Frete Unico (One Shot) 1 RS 183 RS 183

Locagéo de Totem Chao Mensal 2 R$ 220 RS 440

Servigo de pesquisa Mensal 2 RS 120 R$ 240 ‘

Informagoes adicionais ‘
Condigao de pagamento mensalidade: 31 dias apds emissao da NF.

Prazo de envio Equipamentos: 20 dias ap6s assinatura de contrato.

Fidelidade prestagdo de servigos: 6 meses.

Data de vigéncia dos valores atuais para IGH - GO: 01/04/2022

Faturamento da locagao e servigo serdo em notas separadas

Frete calculado para enviar os 2 totens no mesmo enderego

Solvis Industria e Comercio de Eletronicos LTDA | 00.105.063/0001-02 ‘

Laryssa 5a,
Matemidade Nossa Senhora dr
Lourdes - MNSL

L Clicksign 921fb83f-5d32-44af-bfh2-df7e17863577
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ra verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo EECF-1C68-CE05-1A33.



SES
H E M N S HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE SUs + Secrtara de
NOSSA SENHORA DE LOURDES stado da

Saide

CONTRATO N2 7699/2021-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E SOLVIS
INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA.

@ c“cksign. Datas e horarios em GMT -03:00 Brasilia

Log gerado em 14 de dezembro de 2021. Versao v1.5.1

Proposta IGH - HEMNS - Hospital Municipal Nossa Senhora de Lourdes V3 -
Proposta.pdf

Documento nimero #92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577
Hash do documento original (SHA256): 0320e5e829ad883¢951201068a05f7046¢cb1784cf28b42326f5d55f7eb528¢c1e

Assinaturas

@ Fernanda Hoest Ribeiro Suzuki
CPF: 052.326.099-71
Assinou como testemunha em 14 dez 2021 as 13:51:19
Emitido por Clicksign Gestdo de documentos S.A.

' Log

14 dez 2021, 13:47:09 Operador com email joao.scardigli@solvis.com.br na Conta 59d13509-aa65-4813-a538-
8c3da953fa05 criou este documento numero 92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577. Data
limite para assinatura do documento: 13 de janeiro de 2022 (13:46). Finalizagdo automatica apds
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

14 dez 2021, 13:47:10 Operador com email joao.scardigli@solvis.com.br na Conta 59d13509-aa65-4813-a538-
8c3da953fa05 adicionou a Lista de Assinatura:
fernanda.suzuki@solvis.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticagao:
email (via token); Nome Completo; CPF; enderego de IP. Dados informados pelo Operador para
validagao do signatario: nome completo Fernanda Hoest Ribeiro Suzuki e CPF 052.326.099-71.

14 dez 2021, 13:51:19 Fernanda Hoest Ribeiro Suzuki assinou como testemunha, Pontos de autenticagdo: email
fernanda.suzuki@solvis.com.br (via token). CPF informado: 052.326.099-71. IP: 168.194.162.244.
Componente de assinatura versdo 1.175.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

14 dez 2021, 13:51:19 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica ap6s a
ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577.

ICP Dpocumento assinado com validade juridica. ‘
Brasil Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatarios ou |

33 envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n®, 2200-2 / 2001

Este Log € exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nimero 92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577, com
os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponivel em www.clicksign.com.

@Cllckslgn' 92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577 Pégina 1 de 1 do Log

ra verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo EECF-1C68-CE05-1A33.
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cl. k . ® Datas e horarios em GMT -03:00 Brasilia
IC Slgn Log gerado em 07 de janeiro de 2022. Versao v1.7.0.

7699.2021 - NSL -- SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO - prestacao de servicos e
locacao - LGPD Definitiva - Copia (1).pdf

Documento nimero #3cd290cc-0e9c-4181-bbe8-92ade71ch2a1
Hash do documento original (SHA256): 7de3d238bbcc12b1bd124617588cf200a8054618c7e7d5465117412740e7b23f

Assinaturas

@ Leonardo Vilas Boas Badotti
CPF: 814.864.729-15
Assinou como contratada em 07 jan 2022 as 16:09:13
Emitido por Clicksign Gestdo de documentos S.A.

Log

07 jan 2022, 15:36:28 Operador com email joao.scardigli@solvis.com.br na Conta 59d13509-aa65-4813-a538-
8c3da953fal5 criou este documento nimero 3cd290cc-0e9c-4181-bbe8-92ade71cb2al. Data
limite para assinatura do documento: 07 de fevereiro de 2022 (15:35). Finalizagdo automatica
apds a Ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

07 jan 2022, 15:36:46 Operador com email joao.scardigli@solvis.com.br na Conta 59d13509-aa65-4813-a538-
8c3da953fal5 adicionou a Lista de Assinatura:
leonardo@solvis.com.br, para assinar como contratada, com os pontos de autentica¢ao: email
(via token); Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para
validagdo do signatario: nome completo Leonardo Vilas Boas Badotti e CPF 814.864.729-15.

07 jan 2022, 16:09:13 Leonardo Vilas Boas Badotti assinou como contratada. Pontos de autenticacdo: email
leonardo@solvis.com.br (via token). CPF informado: 814.864.729-15. IP: 177.53.125.158.
Componente de assinatura versao 1.191.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

07 jan 2022, 16:09:13 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apos a
ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
3cd290cc-0e9¢-4181-bbe8-92ade71cb2a1.

ICP Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatarios ou

9:) envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Provisoria n°. 2200-2 / 2001

do digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.

Sqa

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento numero 3cd290cc-0e9c-4181-bbe8-92ade71cb2a1, cof
os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponivel em www.clicksign.com.

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo EECF-1C68-CE05-1A33.

Este documento foi as

25 clicksign 3cd290cc-0e9c-4181-bbes-92ade71cb2a Pagina 1 de 1 do Log
Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo EECF-1C68-CE05-1A33.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as
assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/EECF-1C68-CE05-1A33 ou
va até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo abaixo para verificar se este
documento € valido.

Caodigo para verificacao: EECF-1C68-CE05-1A33

Hash do Documento
57879856C2C67AB57C29CCDCA7AF82BEA2BODB229CB908BCBE9FF86COD6DFED1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/01/2022 é(sé&o) :

« Joel Sobral De Andrade (Signatéario - INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO IGH) - 821.%** ***.04 em 10/01/2022 15:14 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital

» Luisa Moura Gomes (Testemunha - INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO IGH) - 052.*** ***.42 em 10/01/2022 10:16 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital




R l;% . Coniral,s iﬂfxxﬁzﬂ;
suae] \_’) AUTORIZACAO DE SERVICO e 4682, s a/oar02t
. . Valid, * ' ~ Venso: 04
SOLICITACRO DE CONTRATO e '5" T
soLICITAGAO: ws: 7 PUBLICAGAD] 211020211022
IgH p . L
UNIDADE: MEMNSL - Haspltal Est, Matérnidade Nossa Senhora de Louedes CNPJ1 118885700005-67
ENDERECO:  Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, CEP 74.640-210 CIDADE/UP: GOIANIA/GO .
RESPONSAVEL: LARYSSA BARBOSA YELEFONE| 62 3956-2900 EMAIL: faryssa batbota®igh.org br
COMPRADOR: MULLER MARINHO RECEBIDO: 14/05/2021 EMISSAQ AS; 18/11/2021
) ATENGAO FORNECEDOR! .
Nota Fiscal deve ser entregue com o cépis das CNQ FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS, Enviar DOCUMENTOS para o e-nisll]
TRABALHISTA ¢ com o Relatdrio da Evidénclas, GOIAS: CND Estadual dave ser d6 Estado de ﬁs;qllmgs!glgh.o'rﬁ.hr ) :
EQRNECEDQR P
RAZAD SOCIAL: SOLVIS INDUSTRIA € COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
CNP 00.105.063/0001.02 -
CONTATO:  FERNANDA TELEFONE: {41} 3044.7657
EMALL: Ryt alvs. toin Jir ..
REPRESENTANTE LCGAL: _ EMAIL:
AEONARDO VILAS BOAS BADOTTI Beapitadsoiviy con e
CONDICOES DB PAGAMENTO! Meg! gl a bancila (P rf igr
N? DO CONTRATO OE GESTAQ DA UNIDADE (EXPLICITAR Ni Tarmo de Transferdncia N¥ 003/2013-SE$/GO
PRAZO DE PAG 31 DiAS i - '
BANCO: BRADESCO AGENCIA: 2160-1 . ) CONTA: 1265-3.
INICIO: AGUARDANDO ASSINATURA OE CONTRATO i
CONTRATO:  §im ,
MODALIDADE DE CONTRATACAD: TOMADA DE PRECO ~
VIGENCIA CONTRATUAL: 12 MESES  ©
DATA DE ASSINATURA: 08/11/202%
DATA DE INICIO DO SERVIGO: 26{11/202% .
VALOR BRUTO MENSAL: RS 680,00 VALOR GLOBAL: RS '6.160,00
OBJEYO: LOCACAO DE TOTENS E SERVICO SOFTWARE DE PESQUISA DE SATISFACAD. o
ITEM DESCRICAC “ | QUANT. | RS UNITARIO [ VALOR TOTAL
1 LOCACAD DE TOTEM T RS 220001 RS  d40,00{ ~
] SERVICO - SOFTWARE DE PESQUISA DE SATISFACAO ] 2 RS 12000 § RS 240,00 ] -
3 PERSONALIZACAQ YOTEM DE CHAO 2 RS 150,00 | RS 300,00 ¢
4 FRETE 1 RS 183,00 | RS 183,08 |~
{_DESCONTO | RS -
1 TOTAL{RS) [ RS 2.163,00

Notat

Conforme proposta, ser3o emitldas faturas distintas para locagSo e para o servigo de pesquisa por motivo de tributagdo,
Reltero que, os valores do frete o pérsonalizaglo totem de chdo, serdo cobrados uma Unlca vez..

Laryssa Barbosa APROVACAO ) ’
- s . ﬁ* r:‘-"-:"?.l
Matsmidade Nossa Senhora de LB
FYSA BATa0S SETOR DECOMIRAS
DATA:

e e e |4
Tiage  iiheieia
farlas thisas et .

Wi 1697
AR/l fa0RE
‘Rita de Cassia Leal
Diretora Reglonal Golds
icly

Caboredo pon Yiago Perigs



CHECK LIST DOCUMENTOS PARA CONFECCKO DE CONTRATOS
SERVICOS, LOCACAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA

-

(X} SOLICITACAO PADRAO DE CONTRATOS (SERVICOS, LOCACAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA)
CARTAO DE CNPJ DA EMPRESA

&I CHECK LIST ASSINADO (NO MINIMO POR UM RESPONSAVEL)

X CONTRATO SOCIAL E ULTIMA ALTERACAO CONTRATUAL DA EMPRESA

[l DOCUMENTO DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

[JJ CERTIFICADO DA Pj MEDICA NO éONSELHO REGIONAL DE MEDICINA (QUANDO MEDICO)

[J COPIA DA CARTEIRA DO CONSELHOR REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO ONDE ATUA
{CRM) - (QUANDQ MEDICOS)

(3 QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES — QSA (QUANDO FOR MEDICO)
() PROCURAGAC COM DOCUMENTO DO RESPONSAVEL — {CASO APRESENTANDA)

PROPOSTAS DE PRECOS ASSINADAS POR AMBAS AS PARTES (PARA MODALIDADE POR
TOMADA DE PRECO)

B PLANILHA DE ORGAMENTO {MAPA DE COTAGOES) — SETOR DE COMPRAS
X AUTORIZAGAOC DE SERVIGO — SETOR DE COMPRAS

[J NOTA JUSTIFICATIVA DE FALTAS - SETOR DE COMPRAS

[J NOTA JUSTIFICATIVA DE UNICO FORNECEDOR (CASO NECESSARIO)

[J NOTA JUSTIFICATIVA DE FORNECEDOR EXCLUSIVO

0] CARTA DE EXCLUSIVIDADE (SE APLICAVEL)

[J COPIA DO IPVA VIGENTE (LOCACAQ DE AUTOMOVEIS E AMBULANCIA}

O] ALVARA VIGILANCIA SANITARIA VIGENTE (ALIMENTOS, LAVANDERIA, LABORATORIOS,
EXAMES)

U LICENCA AMBIENTAL VIGENTE (CONFORME DESCRITO NA MANUAL)

X ALVARA DE FUNCIONAMENTO VIGENTE

CERTIDGES NEGATIVAS VIGENTE: {OBSERVANDO-SE A DATA DE IN{CIO DO CONTRATO)

FEDERAL ESTADUAL MUNICIPAL FGTS X TRABALHISTA

Muller de: smpeseonwrs
2 . digini .

JeSUS  { eumanwe

IMasiatam Izl

Matiei03:

Responsdvel Pela Conferéncia



X

POELA, COR.COM. 555
{rim30 2408/ 20

T I < MAPA DE COTAGAD Pyl o
et Vene:03
UNIDADE: HEMNSE - Hospital Est. Matamicdade Nossa Senbora de Lo SOUCITAGAO: 12057 ORIETO: LOCACAD DE TOTENS £ SERVICO SOF IWAKRE DE PESQUISA DE SATRSFACRD.
PRATIOD; NORMAL h&umtnlmu ETRCImUS L AshaA PAR S COMEASI E IO Of, VD | STEC SOLUCOES Ths TR GIA BIML) W
I EWAEDA. B} 20ca 200 rasoN TS 18-X500 Aral T 39644 4000
s - DESCRICAD QUANT. | UMID, MEDIDA | V. Unkiric SubTotal V. Unitdiio ' SubTotad V., Unitirio SubTotal V. Unildria SubTotad
) {LOCACAD DE TOTEML 2 UMD RS 22000 | RS 44000 %S 7.250.C0 [ RS 3450000 RS'  S.005.00 [ RS 12.036.00 RS -
SERVICO « SOF TWARE D PESQUISA OF..
? SATEFALAD 2 UND RS 12000 | &S 24800 ~ - - ~ /s -
3 PERSOMAIACAD TOTLIA DE CHAC 7 UND RS 15000 | &5 300.00 - - -~ - RS .
A FREVE 1 UND RS 18300 | RS 183,60 N - - . RS -
DESCONTO (RS} § PERCENTUAY
' VALOR TOTAL (RS} RS 1.363.00 | RS 14.500,00 [ ‘RS 1301000 | RS -
PRAZO DE rmuzumhl OIAS - -
PRAZO DE srmswmmclo]zo DIAS APGS ASSRIATURA CONTRATRA VISTA. 5 DIAS
asumoo[m«:moa
COMENTARIOS:

- MIDIA PLAY - Cotou o valor global, induindo: tecag3o, pesquisa, frete;
- GTEC - Cotou o valor global, isentando frete;
- SOLVIS - Cotou valor unitirio de cata objeto. Conforme supracitado no mapa, a Solvis cobrou valor Gnico frete + personalizagdo totem de chio.

Diante disso, apds negociagdo, 3 SOLVIS concedeu desconto total de 55%.

0 processo de tomada de prego, foi do periodo 22/10 a 27/10. Foram acionados doze{12) fornecedores, com 0s seguintes cendnios:

|obs: Conforme pragosta, serdo &imitidas faturas distintas para locago ¢ para o sefvico de pesqisisa por iotivo de tributicio:
{Ao0 enviarmos a autarizagio de servigo para.a SOLVIS, 3 atendente informa que, os valores do frete e personalizacio totem estavam crrados, sendo assim, nos foi enviado nova
{proposta, e o processo teve que ser retificado. , )

S

Elaborado por: Tlago Farfas.

i

1

il

Aprowado por: Caroline Olos



I
SOLVISQ

Proposta comercial elaborada por:
Fernanda Suzuki pesguisa@solvis.com.br {41) 3044-7657

Exclusivo para: HMNSL- Hospital Municipal Nossa de Lourdes
Instituto de Gestdo Humanizada (IGH)
11.858.570/0005-67
Mueller Marinho
muller.marinho@leaoutsourcing.com.br
(62) 99668-5428 / (71} 32770876
Valldade desta proposta:

28 de Novembro de 2021
Cobranga tnica nEt

Descrigao Recorréncia Qtdade. Valor Unitdrio  Valor Total J
Persenalizagao totem de chio Unico (One Shot) 2 RS 150 RS 300
Frete Unico {One Shot) 1 RS 183 RS 183

Recorréncia mensal

Descrigao Recorréncia Qtdade. _‘_-Valor Unitério  Valor Total
Locagédo de Totem Chao Mensal 2 RS 220 RS 440
Servi¢o de pesquisa Mensal 2 R$ 120 RS 240

Informagoes adiclonals

Condi¢io de pagamento mensalidade: 31 dias ap6s emiss8o da NF.
Prazo de envio Equipamentos: 20 dias apds assinatura de contrato.
Fidelidade prestag#o de servigos: & meses.

Data de vigéncia dos valores atuals para IGH - GO: 01/04/2022
Faturamento da locacgfio e servigo serio em notas separadas

Frete calculado para envlar 0s 2 totens no mesmo enderego

Solvis Industria e Comercio de Eletronicos LTDA | 00.105.063/0001-02

Laryssa S
Dirvtora
Matemidads Nossa Senhora dr
Lourdes - MNSL

Clicksign 92#fb83f-5d32-44af-bb2-dfTe 17863577



. . ® Datas e haorarios em GMT -03:00 Brasilia
\ .CIleSign Log gerado em 14 de dezembro de 2021. Versao v1.5.1.

Proposta IGH - HEMNS - Hospital Municipal Nossa Senhora de Lourdes V3 -
Proposta.pdf

Documento numero #92ffb83f-5d32-44af-bfh2-df7¢17863577
Hash do documento original {SHA256): 032005e829a3d883e951201068a05f7046¢b1784cf28b42326f5d55f7eb528¢1e

Assinaturas

Fernanda Hoest Ribeiro Suzuki

CPRF: 052,326.099-71

Assinou como testemunha em 14 dez 2021 as 13:51:19
Emitido por Clicksign Gestdo de documentos S.A.

Log

14 dez 2021, 13:47:09 Operador com email joao.scardigli@solvis.com.br na Conta 59d13509-aa65-4813-a538-
8¢3dag53fa05 criou este documento numero 92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577. Data
limite para assinatura do documento: 13 de janeiro de 2022 (13:46). Finalizagdo automatica ap6s
a ultima assinatura: habilitada. ldioma: Portugués brasileiro.

14 dez 2021, 13:47:10 Operador com email joao.scardigli@solvis.com.br na Conta 59d13509-aa65-4813-a538-
8¢3da953fal5 adicionou a Lista de Assinatura:
fernanda.suzuki@solvis.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticagdo:
email {via token); Nome Completo; CPF; enderego de [P. Dados informados pelo Operador para
validag&o do signatario: nome completo Fernanda Hoest Ribeiro Suzuki e CPF 052.326,099-71.

14 dez 2021, 13:51:19 Fernanda Hoest Ribeiro Suzuki assinou como testemunha. Pontos de autenticacio: email
fernanda.suzuki@solvis.corm.br (via token). CPF informado: 052.326.099-71. IP: 168.194.162.244.
Componente de assinatura versdo 1.175.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.,

14 dez 2021, 13:51:19 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577.

Cona e A e e

ICP Dpocumento assinade com validade juridica.
Brasil Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatarios ou

'ﬁ envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Provisoria n®, 2200-2 / 2001

Este Log & exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento nGmero 92ffh83f-5d32-44af-bfb2-df7e 17863577, com
0s efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponivel em www.clicksign.com.

@ Clicksign' 92ffb83f-5d32-44af-bfb2-df7e17863577 ) Pagina 1 de 1do Log



Goiania, 18 de Qutubro de 2021

INFORMACOES ADCIONAIS AO FORNECEDOR SOLICITACAO — 12057/2021

Obrigacdes Especificas do Prestador de Servigo:

A prestadora devera ser responsavel pela programagdo, treinamento e o processamente
dos dados dos totens. Fornecimento de relatérios por tablet e geral de todos os dados gerados
na pesquisa. Precisa conter o net promoter score (NPS). A empresa serd responsavel pela
entrega, instalagio, manutencio e troca sem custos caso os totens apresentem problemas
técnicos. Se possivel a empresa deve fornecer também software para envio do link da pesquisa

via WhatsApp e/ou sms.

Atenciocsamente,



IULMYV - Sistema de Gerenciamento de Compras Emitido-por: RH037099

statério de Solicitagdo de Compras . Em: 18/10/2021 12:43
Solicitagdo: 12057
Solicitante: GERALDQO - TOTENS Data Solic.: 18/10/2021 Data Maxima: 31/12/2021
Setor: 762 QUALIDADE MNSL Data da Impressao: 18/16/2021 )
Motivo: 4 COMPRA EVENTUAL Situagao: SOLICITADO

Obs: A PRESTADORA DEVERA SER RESPONSAVEL PELA PROGRAMAGAO, TREINAMENTO E O PROCESSAMENTO DOS DADOS DOS TOTENS, FORNECIMENTO DE
RELATORIOS POR TABLET E GERAL DE TODOS OS DADOS GERADOS NA PESQUISA. PRECISA CONTER O NET PROMOTER SCORE (NPS). A EMPRESA SERA
RESPONSAVEL PELA ENTREGA, INSTALACAO, MANUTENGAO E TROCA SEM CUSTOS CASQ OS TOTENS APRESENTEM PROBLEMAS TECNICOS. SE POSSIVEL A
EMPRESA DEVE FORNECER TAMBEM SOFTWARE PARA ENVIO DO LINK DA PESQUISA VIA WHATSAPP E/QU SMS.

Dados da Solicitagdo Dados da Ultima compra
seqProduto [Clas.ABC|Inidade | Quantidadd] Cons. Méd Mensal Est.Atual Quantidadd  Data |  Vir UnitariofFornecedor
1 562 SOLICITAGAQ DE SERVICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

CONTRATAGAQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCACAQ DE TOTENS E PROCESSAMENTO DE DADGS.
2 TABLETS COM TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATISFAGAC COM 4 G,

Data Valor Total Emissor

18 de Outubro de 2021 0,00
Somatorio{VI.Ult.Real * Qtd Solicitada)

Observagao: O consumo & baseado nos dltimes seis meses consolidados

MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES



| FORM.COR.COM.004
o | Emiss3o: 19/08/2020
s SOLICITAGAO DE SERVIGO Revis3o: 04/02/2021
Versgdo: 02
Pégina: 1 de 3
N°. SOLICITAGAO/SISTEMA: 12> DATA: 18/10/2021

1. SOLICITANTE

Unidade: HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES - HEMNSL

Enderego/Ponto de Referéncia: RUA 230, QD.709, S/N, SETOR NCVA VILA

Cidade/Estado: GOIANIA- GO

Setor/ Departamento: .\ |, .-

Nome: GERALDGC REIS DA SILVA

E-mail: coord.adm.hemns!@igh.org.br Telefone: (62) 3999-4267 / 9 85309165

2. INFORMAGOES SOBRE A DEMANDA

Objeto da contratagao: Inicio previsto para realizagao do servigo:
2 TABLETS COM TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATISFACAO
COM4 G

01/11/2021

Descrigdo detalhada do objeto/quantidade (Se o espago nao for suficients, anexar):

2 TABLETS DE 10 POLEGADAS COM SUPGRTE TIPO TOTENS COM SOFTWARE DE PESQUISA DE SATISFACAQ INSTALADO,
COM ACESSO A INTERNET WIFI/4G. SENDO QUE OS MESMOS DEVEM POSSUIR CHIP E PACOTE DE DADOS INCLUSO PARA
CONEXAC DE INTERNET.

Dados do equipamento:
MICROCOMPUTADOR TABLET TIPO | - 32GB, WIFI + 4G, ANDRCID, PROCESSADOR MINIMO QUAD - CORE COM FREQUENCIA
MINIMA DE 1,9GHZ/1.3GHZ. TELA DE 9,5 A 10,5 POLEGADAS. SUPORTE TIPO TOTEM PARA CADA TABLET.

Ohrigagdes especificas do Prestador de Servigo:
A PRESTADORA DEVERA SER RESPONSAVEL PELA PROGRAMAGAC, TREINAMENTO E O PROCESSAMENTO DOS DADOS

MAA FATEMA CARKMEAIRRIEATA ME M ATAMIIAS FAR TARL T F ArfAl BEeTARAC AC D ARAS AFPARNAN VA sl iiar .

Legislagao relacionada:

Arquivos anexados:

3. EXECUGCAO DO SERVIGCO

Local: HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES - HEMNSL

Dia/Horério para realizagao do servigo:01/10/2021 - HORARIO COMERCIAL

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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4. VISITA TECNICA DO PRESTADOR DE SERVICO PARA ELABORAR PROPOSTA

OBRIGATORIA: { X) NAO ( ) SIM

Periodo disponivel para visita técnica:

5. INFORMAGCOES COMPLEMENTARES PARA O PRESTADOR DE SERVICO
A Proposta devera ser assinada e conter no minimo as seguintes informagdes:

Nome comercial da empresa

Enderego.

Nome do representante comercial.

E-mail / Telefone.

Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF).

Prazo de Entrega.

Prazo de Garantia do Servigo.

Condigio de pagamento: faturado e depositado em conta bancéria {Pessoa Juridica) de
titularidade do Contratado.

» Cartdo CNPJ, em anexo, demonstrando o CNAE que autoriza o tipo do Servigo.

® ¢ 6 & o & o o

EMISSAO DA NOTA FISCAL: apds a execugdo do servigo contratado, o Prestador de Servigo devera enviar
NF, Relatério de Evidéncias do Servigo prestado e as certiddes que comprovem regularidade fiscal em ambito
Federal, Estadual e Municipal, Justiga do Trabalho e contribuigdes relativas ac FGTS.

Para servigos realizados nas Unidades localizadas em Goids, a CND Estadual deve ser do Estado de Goias e
na Nota Fiscal devera constar o nimero do Contrato de Gestéo da Unidade (conforme A.S).

Nota: Os regulamentos de compras do IGH estéo disponiveis para consulta no site https:/fwww.igh.org.br/

- REGULAMENTO DE COMPRAS E CONTRATACAO DE SERVICOS DO INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO.

- REGULAMENTO DE COMPRAS, ALIENACOES, E CO_NTRATAC,OES DE OBRAS E SERVICOS DO
INSTITUATO DE GESTAO E HUMANIZACAO NA EXECUCAQ DE CONTRATOS DE GESTAO NO ESTADO
DE GOIAS.

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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6. ]NFORMAGGES INTERNAS n:o serdo divulgadas ao Prestador de Servigo.

Tipo de Servigo { ) ndo Continuo (demanda eventual) ( X) Continuo (requer contrato)

Prazo { )}Emergencial ( x ) Normal

Justificativa do servigo:
FINDOU-SE O CONTRATO COM A EMPRESA SOLVIS, E A EMPRESA VENCEDORA DO PROCESSO SELETIVO ANTERIOR
DECLINOL.

Esta no periodo de garantia? { ) Sim ( ) Nao { ) N&o se aplica
Tem fornecedor exclusivo? ( ) Sim ( ) Ndo ( ) Nao se aplica

Localizagao atual: ( ) Unidade ( } Empresa

7. Gestor do Contrato (Unidade Solicitante)

Nome: ANA MARIA CARIBE DA SILVA MELLO Cargo: DIRETORA OPERACIONAL

Matricula: gg3s85 Centro de Custo: QUALIDADE

8. Informagdes sobre contrato atual guando houver,

Empresa; N°. do contrato:

Valor mensal (R$)/Unitario: Data de Vencimento:

Caso o Prestador de Servigo atual ou anterior nao deva participar do processo de cotagéo, devera ser
anexada justificativa e evidéncias de Notificagio (Avaliagdo do Fornecedor, Ata de Reuniao}.

Nome do Gestor da Unidade: __Laryssa Barbosa

Data da Autorizagao: __19/10/2021

) Nossa
Notas: W' .ﬂ Pty

1. Este documento devera ser enviado para solicitacaoservico@igh.org.br (Seter de Compras do IGH), pelo
Gestor da Unidade, que & o Responsavel por autorizar a demanda. Em caso de impossibilidade, o
solicitante poder4 enviar, inserindo o e-mail do Gestor em copia.

2. No campo ASSUNTO, do e-mail, devera ser informado N°. da Solicitagéo - Nome da Unidade - Prazo
(se Emergencial ou Normal). Ex.: 008/20 — UPA XXX - Emergencial; 032/20 = UPA XXX — Normal

3. Enviar apenas uma Solicitagio por e-mail; lembre-se que € um Formularic por demanda!

N3o & obrigatério imprimir este formulario para assinar; mas caso o faga, enviar arquivo digitalizado em
formato pdf.

5. A demanda sera desconsiderada se ndo forem seguidas as orientagbes acima,

Elabarado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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MATRIZ CADASTRAL
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SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTQ {NOME DE FANTASIA) PORTE
SOLVIS DEMAIS
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
26.21-3-00 - Fabricagdo de equipamentos de Informética
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
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CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
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80.310-000 SANTA QUITERIA CURITIBA PR
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BADOTTI IMFORTACHRO E CGMERCIG_&E MANUFATURADOS LTDA
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COMTRATO SOCTAL

™ ™ -~

LEGNARDD YILAS BOAS BADOTTI, brasileiro, solteirg, co-
merciante, residentes & domiciliado & Rua Padre Anchie—
ta, 20084 - apto 1901 =m Curitiha Estads do Farang,
portador da Carteira de Identidade nr. 4.5562.063--8/59.
Cinsoritn ne OPFF do ©F zob ne. Bil£.8464.729-15: MARIA
DAS  BRACAS VILAS BOAS, brasileira, separads judicial—
mente, comerciante, residents e domiciliada & Rus Pa-
dire Anchista, 2004 - apto 1901, em Curitiba Estado do

Parani, portadora da Carteira de Identidade nr.
14 AT7F-ZIPR., inscrita no ©CFF do MF  =ph N .
LAEB IT2.709-43,  mor smste instrumenio pariicuiar & 6

“forma de direito, constituem sntre =i uma  SOQIEDADE
- POR QUOTAS DE RESFONSABILIDADE LIMITADA, gque s= regera
pelas leis 3.708 de 10 de jampeirc de 1919 & 4.726 de
"% de julho de 1965, pelas demais disposigoes legais
" aplicavels & espécie e pelas Clausulas seguintes:

Y

CLAUSULA FRIMEIRA: £ sociedade girara sob o nome comercial de
BADATTI IMPORTACHBO E COMERCIO DE MANUFATURADOS LThA, e tera cede
nesta cidade de Curitiba, Esteds do Farani&, na Redovia SR 277
Km, 3,3 nr. E335, ficando eleito o foroe desta comarca oara qual-
guer agio fundada no presente contrato. isande como nome fanta-—
zia a2 expreszic BICHMAEN,

CLAUSULA BSEGUNDA: & sociedade tes por cbistivo a explaragdoc oo
ramo  de: Comércio, Importagic de Manufaturados {(bringuedos, ar—
tigos de Cama, Mesa, = Banho, 8rmarinhos, Artigos do Vestuario .
Cartonagens, Bijouterias, Artigos de Papelaria, Pegas e Compo-
nentes  para  Eletr@nica; Tem ainda por ochistivo o Comércic & &
importacic de Computsdores & Pegas Sobressalentes).

CLAUSUL &4 TERCEIRA: Fics triadaﬁa Filial mr. 01 {hum) dz empresa,
tom sede e Toro juridiceo em Curitiba, Estado de Parana, na Fua
Candido Lopes, 12B 10o andar. gue funcionara como escritéric de
contatos para extrag¥so de pedidos.

PRRABRAFE UNICD: Fica destacade ww  Capital Social de O
LOG. 000,00 {cem mil cruzeiros reais), para a Filial ora criada
sbmente para fins fiscais, sendo gue sus Dontabilidade ser& cen—

traiizada pa Matriz.

k. .
CLAUSU A QUARTA: O pras Az da sociecade & por tsepo in-
determinado, inicisnde suas atividades & partir do arouivamento
deste instrumento.

CLAUSULA QUINTA: O Capital Secial. inteiraments subscrite e rea—

lizado em moeda covrrente do pais, no presente atog, na importin-

cia de LR% 1.000.000,030 {Hum miindo de cruzeircese reais), dividi-
: i
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do  em 1.000.000 (hum milh3c) d= gquotas de CR$ 1,00 {um crursiro
reall cada uma, ficande asein dietribuide entre os zéric

- B
T

sOCI08 GUOTAS CAFITAL CR%
LECNARDO VILAS BOAS BARDTTI FI0, 000 FRG. 000,00
MARIA DAS GRAGAS VILAS EBDAS 10,0600 10,000,040
TO8TAL 1.000, 000 1.000.000 ,00

CLAUSULA SEXTA: A responsabilidade dos sécios & limitada & im-
porténciz do Capital Socizil, nos termos do artigo 2o, da lei nr.
3.708, de 10 de janeirc de 19i9.

CLAUSULA BETIMA: As guotas da sorcisdade =£%o indivisiveis LRt
poderdo ser transferidas ou alienadas a gualguer tituioc a ter-
ceirps sem consentimento do sécic Femanescents, ao gual fica
asssgurado o direito de preferéncia em igqualdsde de condigles.

CLAUSULA DITAVA: O sbcin que desejar transferir suas guntas de-—
vera notificar ac sdcioc remanescente, discriminando o preso,
forma e prazo de pagamento, para que este 2xerga ou renuncie ao
direito ds preferéncia, o gue deverd fazer dentro de sessenta
dias ceontades de  recebisento ou em maior Rrazo sem  fgue  seia
exercido o« direito de preferéncia, as gquotas poder¥o ser livee-—
ments transteridas,

CLAUSULA NOMA: Oz ctcios declaram gue RSc est8co incurzcs em ne—
nhum dos crimes previctos em Lei gue oc impegam de exercer ati-—
vidade mercantil. Firmamos a presente declarasio para Sue produ-—
2a oe seus gfeiios legais, ciente de gue, nb caso de compirovagio
de  =ua Talsidade ser& nulo de plsnc direito perante o registro
do comércic, o ato gue s integra cuta geclaragidoc, sem prsjuizo
gas sangles penais a guem estiver sujsito.

CLAUSULA DECIMA: A csoriedade ssr& administrada relc shoio
LEONARDO VILAS ROAS BADDTTI., ne cuzlidade de gersnte, ao gual
compete  privativa, =2 individuzimente, & usc e a representagiio
ativa = passiva, judicial e extra judicial da socirdade, sende
entretanto  vedado © seu emprego, sob gqualquer pretexto ou moda-
lidade, am operagles ou negdcios ssiranhocs ao pbiete social, es-
pecialismente a prestagbes de avais, endosses, fianges ou caughes
de fovor.

CLAUSHLA DECIMA PRIMEIRA: 0 anc social ceincidird com © ano ci—
vil devends, a 3! de dezembro de cada ano, a2 ser levantado o ba—
lango geral da sociedads, obedecidas as prescriglies lesgais =
téonicas  pertinentes & matériz, os resulitados serXo divididos
entre os sdcios proporoicnalmente & suas quotas de Capital, po—
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dendos ©Os lucros a critério dos mesmos serem distribuidos ouw Fi-
Caram em resgervas na sccisdade.

CLAUSULA DECIMA SEBUNDA: 0O fxlecimento de um dos sbcins n%p dis—
solve necéssariamentes a sociedads, Ticando os herdsgiros efoa su—
cessores sub-rogados nos direitos e ocorrigaglies do "de cujios” . gue
s2 far¥o  representar por dentre sles, devidaments credenciado
pelas demals.

CLQUSULQ DECIMA TERCEIRA: A scciedade poderé, es gualguer tempo

e SEF d13b31Vl§aq desde que assin deliberem os sbcios, represen—
tando a maioria do Capital Socizl, entretanto neste caso, &m Ta-—
e de 11qu1 agdo e, depois de resgatado o passivo exigivel, o
[aceErvo ﬁi*qulﬁc podera ser rateado entre os sfcios, na proporgio
girsta qbe cada um possuir, devidamente legalizado.

PQR%ERAFG UNICO: 45 deliberaghes sociais ainda gque impliquem em
ﬁlteracﬁa contratual poderiio szy tomadas pelo consense  unanime
entre os sdcios.

E, por estarem aseim jiustos & zceriados, laveam, ds—
tgm, g assinam o presente instrumento em O (tres) vias de iauxl
tecr 2 forma, na presenga de (2 {dois} testemunhas, obrigando—cse
fielmente, por si & seus herdeircs a cumpri—le em todos s ssus
tarmos.,

Curitiba, 22 de Junho des 1794

< )=

Mﬁ 1A DAS GRACAS VILAS BOAS

et Sy
Ty
TESTEMUNHAS 2
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SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA.

CNPJ/ME 00.105.063/0001-02
NIRE 41.203.108.586

172 Alteragdo do Contrato Social
realizada em 25 de satembro de 2020

{i) LEONARDO VILAS BOAS BADOTTI, brasileiro, casado sob o regime de separacdo total
de bens, comerciante, residente e domiciliado na cidade de Curitiba, Estado do Parana,
na Rua Eduardo Sprada, 4831, casa 81, CEP: 81270-010, portador do documento de
identidade RG n? 4.562.063-8/ SSP-PR, inscrito no CPF sob n2 814.864,729-15
(“Leonardo”};

(i) ALEXANDRE VILAS BOAS BADOTTI, brasileiro, solteiro, nascido em 06 de setembro de
1974, comerciante, residente e domiciliado na cidade de Porto Alegre, Estado do Rio
Grande do Sul, na Rua Marco Polo, n? 505, apto 804, bairro Cristo Redentor, CEP:
91350-280, portador do documento de identidade RG n2 4.562.233-9/S5P-PR, inscrito
no CPF sob n? 962.555.449-15 (“Alexandre”);

(iii} ESPOLIC DE RICARDO PEREIRA JASINSKI, por sua inventariante, Marcia Cheila de
Sene, brasileira, nascida em 25/08/1981, escriturdria, residente e domiciliada na
cidade de Curitiba, Estado do Parand, na Avenida Presidente Getulio Vargas, 3.084,
apto. 2202, Agua Verde, CEP 80.240-041, portadora do documento de identidade RG
n? 8315452-7 SESP/PR, inscrita no CPF sob o n¢ 035.972.449-39, nos termos da
Escritura Pabica de nomeagdo de inventariante anexa (“Espdlio Ricardo”};

(iv) AMALGAMA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA., sociedade limitada com sede na
- cidade de Curitiba, Estado do Parang, na Rua Altair Possebom, n2 130, Bairro Cidade
Industrial, CEP 81.270-185, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 29.309.266/0001-00, com seu

contrato social devidamente arquivado na Junta Comercial do Estado do Parand sob o

NIRE: 41208710942, neste ato representada pelo seu Sécio Administrador Roberto

Tamlyn de Mendonga, brasileiro, casado, industrial, portador da cédula de identidade

RG n? 5.966.148, expedida pela SSP/SP, regularmente inscrito no CPF/MF sob n2
830.849.248-72, residente e domiciliado na Rua Jodo Batista Dallarmi, n2 535, Casa 10,

Bairro Santo Indcio, no municipio de Curitiba, Estado do Parand, CEP: 82.010-610

(“Amalgama”);

(v) EDUARDO PETERS, brasileiro, casado sob o regime de comunhdo parcial de bens,
engenheiro, residente e domicitiado na cidade de Curitiba, Estado do Parand, na Rua
Professora Maria de Assump¢3o, n? 1574, sobrado 3, Hauer, CEP 81630-040, portador
do documento de identidade RG n? 4.254.455/SSP-SC, inscrito no CPF sob 2
(39.832.849-81 (“Eduardo” e, em conjunto com Leonardo, Alexandre, Espolio de
Ricardo e Amalgama, os “Sécios”);

Pégina 1 de 15
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SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA.

CNPJ/ME 00.105.063/0001-02
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172 Alteragdo do Contrato Social
realizada em 25 de setembro de 2020

na condi¢do de socios da SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA., sociedade
limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 00.105.063/0001-02, com sede na Cidade de Curitiba,
Estado do Parand, na Rua Major Franga Gomes, n2 56, bairro Santa Quitéria, CEP: 80310-000,
registrada na Junta Comercial do Estado do Parana sob NIRE 41203108586 (“Sociedade”};

E, ainda, como Sécios Ingressantes:

{vi) MARCIA CHEILA DE SENE, brasileira, nascida em 25/08/1981, escrituraria, residente e
domiciliada na cidade de Curitiba, Estado do Parand, na Avenida Presidente Getulio
Vargas, 3.084, apto. 2202, Agua Verde, CEP 80.240-041, portadora do documento de
identidade RG n2 8315452-7 SESP/PR, inscrita no CPF sob o n2 035.972.449-39
(“Marcia”);

{vii} OSWALDO I0AO JASINSKI, brasileiro, casado, aposentado, residente e domiciliado na
cidade de 530 Mateus do Sul, Estado do Parand, na Rua Manoel Furtado Neves, 106,
Centro, CEP 83900-000, portador do documento de identidade RG n2 547.380-2
SESP/PR, inscrito no CPF sob o n® 002.870.599-87 (“Oswaldo”); e

{viii) TEREZA PEREIRA JASINSKI, brasileira, casada, do lar, residente e domiciliada na cidade
de Sdo Mateus do Sul, Estado do Parand, na Rua Manoel Furtado Neves, 106, Centro,
CEP 83900-000, portadora do documento de identidade RG n¢ 780.322-2 SESP/PR,
inscrita no CPF sob o n2 039,521.759-86 (“Tereza”),

Resolvem, de pleno e comum acordo ajustar esta 172 (décima sétima) altera¢do com
consolidagdo contratual, nos termos da Lei n° 10.406/2002 ("Cédigo_Civil”’}, mediante as
condigdes estabelecidas nas cldusulas seguintes:

1. CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS - ESPGLIO RICARDO

1.1, Os sécios informam sobre o falecimento do sdcio RICARDO PEREIRA JASINSKI,
conforme documento anexo.

1.2, Os sdcios informam, ainda, a conclusdo do inventdrio do sécio RICARDO PEREIRA
JASINSKI, conforme documento anexo.

1.3. Nos termos da escritura de inventdrio lavrada em 23 de setembrb de 2020 no livro
1011-N, as fls. 198/226 pelo Tabelionato e Registro Civil de Sdo Casemiro do Tabodo (“Escritura
de Inventdrio”), as 9.200 {nove mil e duzentas) quotas do capital social da Sociedade,

Pégina2de 15
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integralizadas, com valor nominal de RS 1,00 (um real) cada de titularidade do Espélio Ricardo

sdo neste ato cedidas e transferidas de pleno direito, aos seus herdeiros, conforme abaixo:

(i) 3.066 (trés mil e sessenta e seis) quotas do capital social da Sociedade, integralizadas,
com valor nominal de RS 1,00 {um real) cada, sdo transferidas para Tereza;

(i) 3.067 (trés mil e sessenta e sete) quotas do capital social da Sociedade, integralizadas,
com valor nominal de RS 1,00 (um real) cada, sdo transferidas para Oswaldo; e

{iii) 3.067 (trés mil e sessenta e sete) quotas do capital social da Sociedade, integralizadas,
com valor nominal de RS 1,00 (um real) cada, s&o transferidas para Mércia.

1.4. Os demais Sécios renunciam expressamente aos seus respectivos direitos de
preferéncia em relagdo as quotas ora cedidas.

1.5. Em virtude das cessdes de quotas mencionadas acima, Espdlio Ricardo retira-se da
Sociedade.
1.6. Tendo em vista a deliberacdo acima, os Socios decidem alterar o caput da Cliusula

Quarta do Centrato Social da Sociedade que passa a vigorar com a seguinte nova redagio:

“Clausufa Quarta. Do Capital Social;
O capital social da sociedade é de RS 40.000,00 (quarenta mil reais), dividido em
40.000 (quarenta mil} quotas, cada uma no valor nominal de RS 1,00 {um real),
subscrito e totalmente integralizado pelos sécios na seguinte propor¢@o:

Quotista Quotas Valor em RS %

Leonardo Vilas Boas Badotti 16.016 RS 16.016,00 40,04%
Alexandre Vilas Boas Badotti 6,160 RS 6.160,00 15,40%
Amdlgama ParticipacGes 7.803 RS 7.803,00 19,51%
Societdrias Ltda.

Eduardo Peters 821 RS 821,00 2,05%
Mdrcia Cheila de Sene 3.067 RS 3.067,00 7,6%
Oswaldo JoGo Jasinski 3.067 RS 3.067,00 7,6%
Tereza Pereira Jasinski 3.066 RS 3.066,00 7,6%
Total 40.000 RS 40.000,00 100%
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2. CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS - LEONARDO

2.1, A Sécia Tereza, neste ato, cede e transfere de pleno direito, por cessdo onerosa, 3.066
(trés mil e sessenta e seis} quotas do capital social da Sociedade, integralizadas, com valor
nominal de RS 1,00 (um real) cada, para o Sécio Leonardo. Os demais Sécios renunciam
expressamente aocs seus respectivos direitos de preferéncia em relacdo 3s quotas ora cedidas.

2.2, Tereza, por meio deste instrumento, outorga plena, rasa, geral e irrevogavel quitagdo
para Leonardo e para a Sociedade, para nada mais deles poder reclamar, em juizo ou fora dele
em virtude da cessdo e transferéncia acima descrita.

2.3. Em virtude da cessdo de qubtas mencionada no item 4.1 acima, Tereza retira-se da
Sociedade. :
2.4, Tendo em vista a deliberagdo acima, os Socios decidem alterar o caput da Clausula

Quarta do Contrate Social da Sociedade que passa a vigorar com a seguinte nova redagdo:

“Clausula Quarta. De Capital Social:

O capital social da sociedade é de RS 40.000,00 (quarenta mil reais), dividido em
40.000 {quarenta mif) quotas, cada uma no valor nominal de RS 1,00 (um real),
subscrito e totalmente integralizado pelos sécios na seguinte proporgéo:

Quotista Quotas Valor em RS %
Leonardo Vilas Boas Badotti 19.082 RS 19.082 47,7%
Alexandre Vilas Boas Badotti 6.160 RS 6.1600,00 15%
Amdigama Participactes - 19,51%
Societdrias Ltda. 7.803 RS 7.803,00
Eduardo Peters 821 RS 821,00 2,05%
Oswaldo Jodio Jasinski 3.067 RS 3.067,00 7,6%
Madrcia Cheila de Sene 3,067 RS 3.067,00 7,6%
Total 40.000 RS 40.000,00 100%
3. CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS - LEONARDO
3.1 O Sacio Oswaldo, neste ato, cede e transfere de pleno direito, por cessdo onerosa,

1.718 (mil setecentas e dezoito) quotas do capital social da Sociedade, integralizadas, com valor
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nominat de RS 1,00 (um real) cada, para o Sécio Leonardo. Os demais Sdcios renunciam
expressamente aos seus respectivos direitos de preferéncia em relagdo as quotas ora cedidas.

3.2. Oswaldo, por meio deste instrumento, outorga plena, rasa, geral e irrevogéavel
quitagdo para Leonardo e para a Sociedade, para nada mais deles poder rec!amar em juizo ou
fora dele em virtude da cessio e transferéncia acima descrita.

3.3. Tendo em vista a deliberagdo acima, os Sécios decidem alterar o caput da Cldusula
Quarta do Contrato Social da Sociedade que passa a vigorar com a seguinte nova redagio:

“Cléusuia Quarta. Do Capital Social:

O capital social da sociedade ¢ de RS 40.000,00 {quarenta mil reais), dividido em
40.000 (quarenta mil} quotas, cada uma no valor nominal de RS 1,00 {um real),
subscrito e totaimente integralizado pelos sécios na seguinte proporcéo:

Quotista Quotas Valor em RS 9%
Leonardo Vilas Boas Badotti 20.800 RS 20.800 52%
Alexandre Vilas Boas Badotti 6.160 R$ 6.1600,00 15%
Amdlgama Participagdes 19,51%
Societdrias Ltda. 7.803 RS 7.803,00
Eduardo Peters 821 RS 821,00 2,05%
Oswaldo Jodio Jasinski 1.349 RS 1.349,00 3,3%
Mdrcia Cheila de Sene 3.067 RS 3.067,00 7,6%
Total 40,000 RS 40.000,00 100%
4. CESSAQ E TRANSFERENCIA DE QUOTAS — ALEXANDRE
4,1, O Socio Oswaldo, neste ato, cede e transfere de pleno direito, por cessdo onerosa,

1.349 (mil trezentas e quarenta e nove) quotas do capital social da Sociedade, integralizadas,
com valor nominal de RS 1,00 (um real} cada, para o Sdcio Alexandre. Os demais S4cios
renunciam expressamente aos seus respectivos direitos de preferéncia em relagdo as quotas ora
cedidas.
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4.2, Oswaldo, por meio deste instrumento, outorga plena, rasa, geral e irrevogével
quitagdo para Alexandre e para a Sociedade, para nada mais deles poder reclamar, em juizo ou
fora dele, em virtude da cessdio e transferéncia acima descrita.

4.3, Em virtude da cessdo de quotas mencionada no item 3.1 acima, Oswaldo retira-se da
Sociedade.
4.4, Tendo em vista a deliberagdo acima, os Sécios decidem alterar o caput da Clausula

Quarta do Centrato Social da Sociedade que passa a vigorar com a seguinte nova redagio:

“Clausula Quarta. Do Capital Social:

O capital social da sociedade é de RS 40.000,00 {(quarento mil reais), dividido em
40.000 (quarenta mil) quotas, cada uma no valor nominal de RS 1,00 {um real),
subscrito e totalmente integralizado pelos sécios na seguinte proporgdo:

Quotista Quotas Valor em RS %

Leonardo Vilas Boas Badotti 20.800 RS 20,800,00 52%
Alexandre Vilas Boas Badotti 7.509 RS 7.508,00 18,7%
Amdligama Participagdes
Societdrias Ltda. 7.803 RS 7.803,00 18,51%
Eduardo Peters 821 RS 821,00 2,05%
Mdrcia Cheila de Sene 3.067 RS 3.067,00 7,6%
Total 40.000 RS 40.000,00 100%

5. CESSAC E TRANSFERENCIA DE QUOTAS — ALEXANDRE

S.1. A Sécia Mércia, neste ato, cede e transfere de pleno direito, por cessdo onerosa, 491

{quatrocentas e noventa e uma} quotas do capital social da Sociedade, integralizadas, com valor
nominal de RS 1,00 {um real) cada, para o Sécio Alexandre. Os demais Sécios renunciam
expressamente aos seus respectivos direitos de preferéncia em relagdc as quotas ora cedidas.

S5.2. Madrcia, por meio deste instrumento, outorga plena, rasa, geral e irrevogavel quitagio
para Alexandre e para a Sociedade, para nada mais deles poder reclamar, em juizo ou fora dele,

em virtude da cessdo e transferéncia acima descrita.

5.3. Tendo em vista a deliberagdo acima, os Sécios decidem alterar o caput da Cldusula
Quarta do Contrato Social da Sociedade que passa a vigorar com a seguinte nova redagdo:

"“Cléusula Quarta. Do Capital Sacial:
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O capital social da sociedade é de RS 40.000,00 {quarenta mil reais}, dividido em
40.000 (quarenta mil) quotas, cada uma no valor nominal de RS 1,00 {um real),
subscrito e totalmente integralizado pelos sécios na seguinte propor¢do:

Quotista Quotas Valor em RS %

Leonardo Vilas Boas Badotti 20.800 RS 20.800,00 52%
Alexandre Vilas Boas Badotti 8.000 RS 8.000,00 20%
Amdalgama Participagbes 15,51%
Societdrias Ltda. 7.803 RS 7.803,00
Eduardo Peters 821 RS 821,00 2,05%
Marcia Cheila de Sene 2.576 RS 2.576,00 6,4%
Total 40.000 RS 40.000,00 100%

6. CESSAQ E TRANSFERENCIA DE QUOTAS - AMALGAMA

6.1. A Sécia Mdrcia, neste ato, cede e transfere de pleno direito, por cessiio onerosa, 2.331

{duas mil trezentas e trinta e uma) quotas do capital social da Sociedade, integralizadas, com
valor nominal de RS 1,00 {um real) cada, para a Sdcia Amalgama. Os demais S6¢ios renunciam
expressamente aos seus respectivos direitos de preferéncia em relagdo as quotas ora cedidas.

6.2. Marcia, por meio deste instrumento, outorga plena, rasa, geral e irrevogavel quitagdo
para Amalgama e para a Sociedade, para nada mais deles poder reclamar, em juizo ou fora dele,
em virtude da cessdo e transferéncia acima descrita.

6.3. Tendo em vista a deliberagdo acima, os Sdcios decidem alterar o caput da Clausula
Quarta do Contrato Social da Sociedade que passa a vigorar com a seguinte nova redagdo:

“Clausula Quarta. Do Capital Social:

O capital social da sociedade é de RS 40.000,00 (quarenta mil reais), dividido em
40,000 (quarenta mil) quotas, cada uma no valor nominal de RS 1,00 {um real),
subscrito e totalmente integrolizado pelos sécios na seguinte proporgdo:

Quotista Quotas Valor em RS %

Leonardo Vilas Boas Badotti 20.800 RS 20.800,00 52%
Alexandre Vilas Boas Badotti 8.000 RS 8.000,00 20%
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Amdlgama Participacbes 10.134 RS 10.134,00 25,33%
Societarias Ltda.
Eduardo Peters 821 RS 821,00 2,05%
Mércia Cheila de Sene 245 RS 245,00 0,6%
Total 40.000 RS 40.000,00 100%

7. CESSAO E TRANSFERENCIA DE QUOTAS - EDUARDO

7.1. A Sdcia Mdrcia, neste ato, cede e transfere de pleno direite, por cessdo onerosa, 245

(duzentas e quarenta e cinco) quotas do capital social da Sociedade, integralizadas, com valor
nominal de R$ 1,00 {um real} cada, para o Sécio Eduardo. Os demais $4cios renunciam
expressamente aos seus respectivos direitos de preferéncia em relagdo 3s quotas ora cedidas.

7.2. Marcia, por meio deste instrumento, outorga plena, rasa, geral e irrevogavel quitacio
para Eduardo e para a Sociedade, para nada mais deles poder reclamar, em juizo ou fora dele,
em virtude da cessdo e transferéncia acima descrita.

7.3. Em virtude da cessdo de quotas mencionada no item 7.1 acima, Mdrcia retira-se da
Sociedade. I
7.4. Tendo em vista a deliberagdo acima, os Socios decidem alterar o caput da Clausula

Quarta do Contrato Social da Sociedade que passa a vigorar com a seguinte nova redago:

“"Clausula Quarta. Do Capital Social:

O capital social da sociedade é de RS 40.000,00 {quarenta mil reais), dividido em
40.000 {guarenta mil) quotas, cada uma no valor nominal de RS 1,00 (um real},
subscrito e totalmente integralizado pelos socios na seguinte proporgdo:

Quotista Quotas Valor em RS %
Leonardo Vilas Boas Badotti 20.800 RS 20.800,00 52%
Alexandre Vilas Boas Badotti 8.000 RS 8.000,00 20%
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Amdlgama Participagbes 25,33%
Societarias Lido. 10.134 RS 10.134,00 |
Eduardo Peters 1.066 RS 1.066,00 2,67%
Total 40.000 RS 40.000,00 100%

8. OUTRAS DISPOSICOES

8.1. Os Sécios ratificam a aprovagdo de todas as distribuictes de lucros realizadas pela

Sociedade até a presente data e, além disso, diante das alteragBes acima, os Sdcios resolvem
nao apenas alterar as Clausulas acima mencionadas, como também, consolidar a nova redagédo
do Contrate Social, o qual passa a vigorar com a seguinte nova redagdo:

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO DA
SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA.

CNPJ/ME 00.105.063/0001-02
NIRE 41.203.108.586

i LEONARDO VILAS BOAS BADOTTI, brasileiro, casado sob o regime de separagdo total
de bens, comerciante, residente e domiciliado na cidade de Curitiba, Estado do Parang,
na Rua Eduardo Sprada, 4831, casa 81, CEP: 81270-010, portador do documento de
identidade RG n2? 4,562.063-8/ SSP-PR, inscrito no CPF sob n® 814.864.729-15
(“Leonardo”);

ii.  ALEXANDRE VILAS BOAS BADOTTI, brasileiro, solteiro, nascido em 06 de setembro de
1974, comerciante, residente e domiciliado na cidade de Porto Alegre, Estado do Rio
Grande do Sul, na Rua Marco Polo, n2 505, apto 804, bairro Cristo Redentor, CEP; 91350-
280, portador do documento de identidade RG n2 4.562.233-9/SSP-PR, inscrito no CPF
sob n? 962.555.449-15 (“Alexandre”);

ii. AMALGAMA PARTICIPAGOES SOCIETARIAS LTDA., sociedade limitada com sede na
cidade de Curitiba, Estado do Parand, na Rua Altair Possebom, n? 130, Bairro Cidade
Industrial, CEP 81.270-185, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 29.309.266/0001-00, com seu
contrato social devidamente arquivado na Junta Comercial do Estado de Parand sob o
NIRE: 41208710942, neste ato representada pelo seu Socio Administrador Roberto
Tamlyn de Mendonga, brasileiro, casado, industrial, portador da cédula de identidade
RG n? 5.966.148, expedida pela SSP/SP, regularmente inscrito no CPF/MF sob n®
830.849.248-72, residente e domiciliado na Rua Joao Batista Dallarmi, n2 535, Casa 10,
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Bairro Santo Inicio, no municipio de Curitiba, Estado do Parand, CEP: 82.010-610
("Amdlgama”});

iv.  EDUARDO PETERS, brasileiro, casado sob o regime de comunho parcial de bens,
engenheiro, residente e domiciliado na cidade de Curitiba, Estado do Parand, na Rua
Professora Maria de Assumpcdo, n? 1574, sobrado 3, Hauer, CEP 81630-040, portador
do documento de identidade RG n? 4.254.455/SSP-SC, inscrito no CPF sob @
039.832.849-81 (“Eduardo” e, em conjunto com Leonardo, Alexandre e Amalgama, os
“Sécios”);

na condigdo de sécios da SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA., sociedade
limitada, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 00.105.063/0001-02, com sede na Cidade de Curitiba,
Estado do Parand, na Rua Major Franga Gomes, n® 56, bairro Santa Quitéria, CEP: 80310-000,
registrada na Junta Comercial do Estado do Parand sob NIRE 41203108586 (“Sociedade”);

Clausula Primeira: Nome Empresarial, Sede e Foro:

A sociedade gira sob 0 nome empresarial de “Solvis Industria e Comércio de Eletrénicos Ltda.”,
€ uma sociedade empresdria limitada, com sede e foro nesta cidade de Curitiba — PR, 3 Rua
Major Franga Gomes, n? 56, bairro Santa Quitéria, CEP: 80310-000, podendo criar filiais em
qualquer lugar do pais por determinagio dos sdcios cotistas.

Cldusula Segunda: Inicio e Duragdo da Sociedade:

A sociedade iniciou suas atividades em 01 de julho de 1994, e o prazo de duragdo é
indeterminado.

Clausula Terceira: Do Objeto Social:
A sociedade tem por objeto:

a)  Fabricagdo de equipamentos de coleta e processamento de dados {(enquadrado no CNAE
2621-3/00);

b}  Aluguel de equipamentos de coleta e processamento de dados (enguadrado no CNAE
7733-1/00};

c)  Comércio varejista especializado de partes e pecas para equipamentos de coleta e
processamento de dados (enquadrado no CNAE 4751-2/01);

d) Servigos de entrada de dados e posterior processamento, com a respectiva emiss3o de
relatérios e criticas, bem como a gestdo e armazenamento em banco de dados, que
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permitem a produgdo de listagens, tabulagBes e realizagdo de consultas {enquadrado no
CNAE 6311-9/00);

e}  Apoio administrativo {cotag8o, agendamento, planejamento € acompanhamento) de
servigos de coleta e entrega de equipamentos de processamento de dados e suas partes
(enquadrado no CNAE 8211-3/00);

f} Agenciamento de espagos para publicidade em painéis eletrénicos (enquadrado no
CNAE 7312-2/00};

g} Manuteng¢do e reparagdo de equipamentos de coleta e processamento de dados
(enquadrado no CNAE 9511-8/00).

Clausula Quarta: Do Capital Social:

O capital social da sociedade é de RS 40.000,00 (quarenta mil reais), dividido em 40.000
(guarenta mil) quotas, cada uma no valor nominal de R$ 1,00 (um real), subscrito e totalmente
integralizado pelos sécios na seguinte proporgio:

Quotista Quotas Valor em RS %
Leonardo Vilas Boas Badott] 20.800 RS 20.800,00 52%
Alexandre Vilas Boas Badotti 8.000 RS 8.000,00 20%
Amalgama Participacdes 10.134 RS 10.134,00 25,33%
Societarias Ltda.
Eduardo Peters 1.066 RS 1.066,00 2,67%
Total 40.000 RS 40.000,00 100%

Pardgrafo Unico: As quotas sdo indivisiveis, e cada quota corresponde a um voto nas
deliberacbes sociais.

Clausula Quinta: Da Responsabilidade dos Sdcios:

A responsabilidade dos sdcios € limitada ao valor de suas quotas, mas todos respondem ’
solidariamente pela integralizacdo do capital social. |

Clausula Sexta: Da Venda, Cess3o e Transferéncia de Quotas:
Os sdcios ndo poderdo vender, ceder ou transferir as suas quotas de capital a terceiros, sem o

consentimento de todos os outros sdcios, a quem cabe o direito de preferéncia de aquisi¢cdo,
em igualdade de condigGes.
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Os sécios no exercicio da administragdo e de cargos na sociedade terdo direito a uma retirada
mensal, a titulo de pré-labore, em valor a ser fixado em comum acordo pelos sécios, valor este
que serd lancado como despesa administrativa, até o limite da legislacdo vigente, observados
tados os preceitos legais.

Cldusula Décima Primeira: Do exercicio Social e Demonstrag@es Financeiras:

0 exercicio social se encerra no dia 31 de dezembro de cada ano, data em que serdo levantadas
as demonstragdes contdbeis do exercicio.

Paragrafo Primeiro: Os resultados apurados ao final de cada exercicio social ou em periodos
menores terdo o destinc que vier a ser determinado pelos sécios. A distribuicio de lucros, se
houver, serd feita em proporcionalidade deliberada pelos sécios, podendo ser desproporcional
as respectivas participagdes no capital social.

Paragrafo Segundo: A sociedade, por deliberagdo dos sécios, podera distribuir lucros 3 conta de
lucros acumulados ou a conta de reserva de lucros existentes no mais recente balango anual.
Paragrafo Terceiro: A sociedade poderd levantar balangos ou balancetes patrimoniais em
periodos menores, e 0os eventuais lucros apurados nessas demonstracdes intermedidrias
poderdo ser distribuidos mensalmente ou trimestralmente aos socios.

Clidusula Décima Segunda: Da Retirada dos Sécios:

No caso de um dos sécios desejar retirar-se da sociedade, deverd notificar os autros, por escrito,
com antecedéncia de 60 (sessenta) dias.

Pardgrafo Unico: Os demais sécios, dentro do prazo de 60 {sessenta) dias, a contar do
recebimento do pedido de retirada, deverdo tomar as providéncias cabiveis para viabilizar o

pedido dos haveres, podendo, ainda, optar pela dissolugio da sociedade.

Cldusula Décima Terceira: Do Falecimento de $écios:

O falecimento de qualquer dos sdcios ndo dissolverd a sociedade, que continuard com os cotistas
remanescentes, a menos que estes, de comum acordo, decidam liquida-la.

Paragrafo Unico: Somente com a aprovacgdo unanime dos demais sdcios, os herdeiros diretos
ou indiretos do sdcio falecido poderdo ingressar na sociedade, desde que ndo exista qualquer
impedimento quanto & sua capacidade legal e juridica.
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Clausula Décima Quarta: Calculo e Pagamento de Haveres:

Nas hipéteses de resolugdo da sociedade com relagdo a um sécio, a exclusdo de sdcio ou
exercicio do direito de retirada, a quota a ser liquidada sera calculada com base no valor contabil
a data do respectivo evento apurado em balango especialmente levantado. O valor apurado serd
pago em dinheiro ou bens em até 12 (doze} meses, conforme determinado pelos sécios
remanescentes.

Clausula Décima Quinta: Dos Casos Omissos:

Em casos omissos, a sociedade serd regida subsidiariamente pela Lei das Seciedades Anénimas.

Em testemunho do presente instrumento, as partes assinam em 03 (trés) vias de igual teor,
perante 02 (duas) testemunhas.

Curitiba, 25 de setembro de 2020

Sdcios:
LEONARDO VILAS BOAS BADOTTI ALEXANDRE VILAS BOAS BADOTTI
EDUARDO PETERS AMALGAMA PARTICIPACOES SOCIETARIAS

LTDA.
p. Roberto Tamlyn de Mendonga

Sdcios Retirantes:

ESPOLIO DE RICARDO PEREIRA JASINSKI MARCIA CHEILA DE SENE
p. Marcia Cheila de Sene

OSWALDO JOAQD JASINSKI TEREZA PEREIRA JASINSKI

Testemunhas:
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Nome: Nome:
RG: RG:
CPF/MF: CPF/MF:

[PAGINA DE ASSINATURAS DA 172 ALTERAGAQ DE CONTRATO SOCIAL DA SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA. DATADA DE 25 DE SETEMBRO DE 2020)
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Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracédo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA consta assinado
digitalmente por:

__IDENTIFICACAODO(S)ASSINANTE(S) o
CPF B - Nome

00287059987 OSWALDO JOAQ JASINSKI
02957189941 EDERSON ALVES FERREIRA
03597244939 MARCIA CHEILA OE SENE
03952175986 TEREZA PEREIRA JASINSKI
03983284981 EDUARDO PETERS
22964229856 LUIZ HENRIQUE GOMES FILHO
81486472915 LEONARDO VILAS BOAS BADOTTI
83084924872 ROBERTO TAMLYN DE MENDONCA
96255544915 ALEXANDRE VILAS BOAS BADOTTI

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/11/2020 08:20 SOB N* 20206153473.
PROTOCOLO: 206153473 DE 05/11/2020.

v CODIGO DE VERITICAGAO: 12005417694. CNPJ DA SEDE: 00105063000102.
SEANAARNNN| NIRE: 41203109566. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 09/11/2020.
JUNTA COMERCIAL|  SOLVIS INDUSTRIA £ COMERCIG DE ELETRONICOS LTDA

DO PARANA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www ., enprosafacil.pr.gov.be

A validado dowste documanto, se fnprosmo, fica sujoito & cozprovacho de sua autenticidade nos respectivos portain,
inferuande 3eus respectivos cédigos de verificacho.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

ALVARA N° 1.364.532

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS concede o presente Alvara de Licenga para Localizagéo,
conforme processo N° 20-027816/2018, a: ‘

SOLVIS INDUSTRIA E COMERC!O DE ELETRONICOS LTDA
R. MAJOR FRANGA GOMES - N°:000056

INSCRICAO MUNICIPAL: 14 01 '294.093-0 CNPJ: 00.105.063/0001-02

Taxagao: COM IND OUTROS SERV

Forma de Atuagao: ESTABELECIMENTO FIXO

As atividades solicitadas deveriio ser exercidas conforme a forma de atuagédo informada

- €.26.2.1-3/00-00 Fabricagido de equipamentos de informatica

- $.95.1.1-8/00-00 Reparagdo e manutengéo de computadores e de equipamentos periféricos

- N.82.1.1-3/00-00 Servigos combinados de escritério € apoio administrativo

= J.63.1.1-9/00-00 Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicacéo e servigos de hospedagem na
internet

Atividades solicitadas mas nao exercidas no local

> M.73.1.2-2/00-00 Agenciamento de espacos para publicidade, exceto em veiculos de comunicagao

> N.77.3.3-1/00-00 Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

- (53.47.5.1-2/01-00 Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

DEVERA GARANTIR A ACESSIBILIDADE CONFORME NBR 9050.
FICA CIENTE QUE TODAS AS EDIFICAGOES DO LOTE DEVERAO ATENDER O ARTIGO 30 DA LEI
MUNICIPAL N° 11095/2004.

VALIDO ENQUANTO SATISFIZER AS EXIGENCIAS DA LEGISLAGAO EM VIGOR.

CURITIBA, 11 DE ABRIL DE 2018.
DIVISAO DE ALVARA E ATENDIMENTOS

IMPORTANTE : Expedido Eletronicamente

+ A assinatura no alvara de licenga expedido por meio eletronico fica
dispensada nos termos do Decreto n® 622/2010. A verificagdo de sua
autenticidade devera ser confirmada no enderego www.curitiba.pr.gov.br,
Servigo para Empresa, Alvara Comercial - Dados.

+ E obrigatdria a comunicagiio imediata em caso de encerramento,
paralisagdo, alteragiio de enderego, de rama ou qualguer outra alteragéo,
evitando as penalidades previstas na legislagéo. 14AR.2C65.D598 . 4875-6.A64A . CO3A . 8CFF . 3926-7

+ A partir de 03/08/2017, passou a constar no alvard forma de atuagdo e
cédigo CNAE.
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SINTEGRA
Consulta Publica ao Cadastro do
Estado do Parana

. Data/Hora Host

IDENTIFICAGAO O ata i coneuita & 2011012021 - 00:13:54

@J: 00.105.063/0001-02 J Inscrigao 00498306-34
Estadual:

[Nome Empresarial: |[SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

ENDEREGCO

[Logradouro: |[RUA MAJOR FRANCA GOMES B

Namero: |56 [Complemento: ||

Bairro: |ISANTA QUITERIA

[Municipio: |[CURITIBA lur: PR

CEP: |[80.310-000 |[Telefone: [(41)3044-7657

E-mail: ILEONARDO@SOLVIS.COM.BR

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Atividade Econdmica Principal: fﬁﬁéﬁﬁgﬁgﬁRlCACAo DE EQUIPAMENTOS DE
piicacte)Ecandmicatt (122000 P A0 O S
’ COMUNICACAQ

lInicio das Atividades: |[10/2000 N

Situago Atual: |HABILITADO - DESDE 10/2009

Situagdo Cadastral: IATIVO - DESDE 10/2009 —

IRegime Tributario: [REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1
SPED (EFD, NF-e, CT-e): ‘Maiores informagcdes clique agui |

OBSERVAGAQ: Os dados acima sao baseados em informagdes fornecidas pelo proprio contyibuinte cadastrado. Nao valem
como certidao de sua efetiva axisténcia de fato & de direito, nao s&o aponivels 4 Fazenda e nem excluem a responsabilidade

tributaria derivada de operagdes com ele ajustadas,

Este CNPJ possui outra Inscrigdo Estadual. ; o
Clique no botao ao lado para consulta-la. (| Outra Inscrigao Estadual |

Consultar novo contribuinte dg Parana
Acessar cadastro de outros Estados
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
CNPJ: 00.105.063/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional {CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido {DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/fiwww pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 03:45:11 do dia 31/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/01/2022.

Cédigo de controle da certidao: 9454.CF1C.0A09.795F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 025312874-46

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  00.105.063/0001-02
Nome: SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nado existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessarias.

Valida até 26/02/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www.fazenda,pr.gov.br

Pégina Tda 1
Emitido via internet Publica (29/10/2021 08:568:03)



ESTADO DE GOIAS

SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITQOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N* 29033934

IDENTIFICACAO:
NOME: : CNP)
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 00.105.063/0001-02

DESPACRO (Ccriidao validn para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
-_‘:'t:.‘- ‘:.‘:.l:_i: ‘0-‘:." ., . », ‘:.‘:.t:'.- .., ¥ ¥, "..:.‘
..#:.ﬁ:.‘:.t:..:.‘:..: t-'t:. « W t:.‘- *. ‘:’t:..- . 0. % ¥ %, ’:.‘
:_t:_t:_ns:‘-:_t:_t:.c. t..t:'o. ﬁ."t:'-:.t: t;'v:‘t: .. t:.t. ”. v._t:.t
:.-:.‘:“:.':":.‘: .. ‘..ﬂ:.&: II..':":":..:..:": .-.‘:.-. .’-..':'.:"
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. ‘:.‘:'t:-‘:_i:.i: ». ‘:_U:. M TN S PN O:.‘:-O. [ T " N C:-‘:.i:-i

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao ¢ cxpedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo |, combinado com a alinea b’ do inciso 11 do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, slterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 ¢
constitui documento habil para comprovar a regularidede fiscal pérante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993,

SEGURANCA:

Certdao VALIDA PQOR 60 DIAS.

A auteaticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
htip:/Avenw.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o dircito de a Fazenda Publica Esitadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.591.223.550 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 2 SETEMBRO DE 2021 HORA: 10:44:20:7



- ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 29762556

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 00.105.063/0001-02

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
S e e ke ke Ok Ok ke Rl K K0 K Ry . Ky ek ke ok K K S X R
'.*:.*:.*'.*:.*' *. *:.*:.*'.*:.* ¥. K. K, $:‘*:_*. *'.*:.*:.*:.*:.*:.*
:‘*:.*:.*:.*:.*' *. *:.*:_*:_*:_*- ¥ K. ke *:.*:.*' *:.*:.*:.*:.*'.*:.*
c e e K ke kK K ko ok Sk Sk K K kR Sk o kK kK
-'*:‘*:_*: ¥ *:-*:.* * *:_*:.* *. k. *».*:‘*: *-.!k: *:_*:.*- *:‘*- *
-_#:.*:‘*- *. *:.*:_*- K. K. H. K. k. k. *-'*:‘*: *'.*:.*'.*:.*' *:_*:‘*
'.*:.*:.*'.*:.*:.*:.*' *. k. k. *:_*:.*- *. *:.*:.*'.*:.*'.*:.*’ *:_*:_*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*' %, %k, ¥, *:_*:l*- *. *:'*: *:.*: *'.*:.*' *:‘*:'*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea b’ do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 ¢
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso IIT
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.448.572.946 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 12 NOVEMBRO DE 2021 HORA: 11:1:50:9



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA _ .
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANGAS E ORGAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA
DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DIiVIDA ATIVA MUNICIPAL:

Certiddo n®" 9.331.950
CNPJ: 00.105.063/0001-02
Nome: SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA’

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos de responsabilidade do sujeito passivo
acima identificado, ainda nfo registrados ou que venham a ser apurados, é certificado que: ToTmn o

Constam débitos tributirios e nfo tributdrios administrados pela Secretaria Municipal de Finangas (SMF) ou pela
Procuradoria Geral do Municlpio {PGM), com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei 5.172, de 25 de
outubro de 1966 - Cddigo Trbutdrio Nacional (CTN) e Lei Complementar 40/2001, garantidos mediante bens e
direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que
determina sua desconsideragdo para fins de cerificagdo da regularidade fiscal - ’ ’

A certiddo expedida em nome de pessoa juridica abrange todos os estabelecimentos {matriz e filiais) cadastrados no
Municipio de Curitiba,

Esta certiddo compreende os Tributos Mobilidrios (mposto sobre servigo ~ 1SS}, Tributos Imobilidnes (Imposto Predial
e Temitaral Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissdo de Bens Imoveis Intervivos- [TBI e Contribuicdo de
Melh_oria), Taxas de Servigos e pelo Poder de Policia e outros débitos municipais inscritos em dividaativa.

A revogacdo da suspensdo de exfgibilidade implica na imediata revoga;éo da CPEN e de seus éféitos, responéendo 0
Contribuinte por eventuais atos irregulares. ’ -

A autenticidade _ desta certiddo deverd ser confirmada  -no enderego
https://end-cidadao. curitiba. pr.gov. b Certidao/ValidarCertidao.

Certiddo emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/0372021.
Emitida as 08:53 do dia 29/10/2021.
Cadigo de autenticidade da certiddo: E090F988204048165A33!3_504E52AF54A86.

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. -

Vilida até 27/01/2022 - Fornecimento Gratuito

Vocé também pode validar a autenticidade
da ceni_dﬁo utilzando um leitor de QRCode.



" 20110/2021 09:15

Consulta Reqularidade do Empregador

Voltar imprimir

D

FEAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.105.063/0001-02
Razio Social:SoLvIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Endereco: R MAJOR FRANCA GOMES 56 / SANTA QUITERIA / CURITIBA / PR /
80310-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. '

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigag@es com o FGTS.

Validade:26/10/2021 a 24/11/2021

Certificagdo Nimero: 2021102600265976935050
Informacgdo obtida em 29/10/2021 09:15:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pagesiconsultaEmpregador.jsf

11



' 16/11/2021 07:45

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIZXA

SCAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.105.063/0001-02
Razdo Social:SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Endereco: R MAJOR FRANCA GOMES 56 / SANTA QUITERIA / CURITIBA / PR /
80310-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situac¢do regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos dewdos,
decorrentes das obrigac@es com o FGTS.

Validade:14/11/2021 a 13/12/2021

Certificagdo Nimero: 2021111400150603911446
Informacg8o obtida em 16/11/2021 07:45:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/fconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

11



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 00.105.063/0001-02

Certiddo n°: 44915024/2021

Expedigdo: 29/10/2021, as 09:17:49

Validade: 26/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOLVIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.105.063/0001~-02, NA&AO
CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidac¢do das Lels do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidadoc atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceita¢do desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet ({(http://www.tst.jus.br). '

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em Jjulgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissédo de Conciliacdo Prévia.

Mividas ¢ sugestder: cndt@tst.jus.br



TOMADA DE PRECO
N°®21102021U012

O Instituto de Gestdo e Humanizagio — IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organizagdo Social, vem tornar publico da Tomada de Pregos,
com a finalidade de adquirir bens, insumos e servigos para as seguintes Unidades:

HEAPA — Hospital Estadual de Aparecida de Goiania Cairo Louzada, com enderego a Av.
Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de
Goiania/GO, CEP: 74.969-210. '

HEMNSL — Hospital Estadual Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereco a Rua
230, Qd.709, S/N, Setor Nova Vila, Goidnia/GO, CEP: 74.640 -210.

PERIQDO DE COTACAQ
Inicio do recebimento das propostas: 21 de outubro de 2021
Encerramento do recebimento das propostas: 27 de outubro de 2021

Quaisquer duvidas referentes a esta Tomada de Pregos, direcionar e-mail para
solicitacaoservico@igh.org.br ou buscar informag&es no seguinte enderego: Rua 230, Qd.
709, S/N, Setor Nova Vila, Goidnia/GO, CEP: 74.640-210.

A Proposta deverd ser enviada por e-mail para solicitacaoservico@igh.org.br contendo as

seguintes informagdes: Nome comercial da empresa, CNPJ, Endereco, Contato da drea comercial,
E-mail, Telefone, Descrigdo do objeto, Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF), Prazo de
Entrega, Prazo de Garantia do Servigo, Prazo de Pagamento, Pagamento — mediante créditc em
conta bancaria (Pessoa Juridica) de titularidade do Contratado,

o DESCRICAO . *PERIODO

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCACAQ DE TABLETS COM TOTENS E

SISTEMA DE PESQUISA DE SATISFAGAO 4G. 12 MESES

Nota: O Regulamento de Compras, Alienagtes e Contratagdes De Obras e Servigos do Instituto de
Gestdo e Humanizag¢do na Execugdo De Contratos de Gestdo no Estado De Goids, disponivel para
consulta no site https://www.igh.org.br/

Goidnia/GO, 20 de outubreo de 2021.




RESULTADO - TOMADA DE PRECO
N° 211020210012

O Instituto de Gestdo e Humanizagdo — IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organizagdo Social, vem tornar publico o resultado da
Tomada de Prego Unificada, com a finalidade de adquirir bens, insumos e servigos para as
seguintes Unidades:

HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goidnia Cairo Louzada, com enderego a Av.
Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de
Goiania/GQO, CEP: 74.969-210.

HEMNSL - Hospital Estadual Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereco 3
Rua

230, Qd.709, S/N, Setor Nova Vila, Goidnia/GO, CEP: 74.640 -210.

i FORNECEDOR =~ | UNIDADE .~ OBJETO w8 .5 | QTD. | VALOR MENSAL' | PERIODO

HEAPA ' 3 R$1.020,00

CONTRATACAQO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA

SOLVIS INDUSTRIA E

COMERCIO D
ELETRONICO% LEDA LOCACAO DE 3 TABLETS COM MEEES
CNP): 00.105.063/0001-02 HEMNSL TOTENS E SISTEMA DE 2 R$680,00
I PESQUISA DE SATISFACAOD 4G.

Goidnia/GO, 12 de novembro de 2021.




Orgamento N* 125028 Emissdo:  25/10/2021

Clente:  INSTITUTO DE GESTAQ E HUMANIZACAQ IHG Telefone: {71)3277-0876
Contato: E-mall: muller.marinho@leacutsourcing.com.br
Condlgdes:
Vendedor: Rafael Luiz Eugenio Alves CPF/CNP) Cliente:  11858570000486

Validade: 01/11/2021

PRODUTOS E SERVICOS
- - - e - : - A - - -
Cédigo NCM Descricdo ' Qtd. Unidade
. i ) o —— ——— e , e .
28 84716080 , TERMINAL GT TEC TABLET AGO P 2,000 UN
118 84713012  TABLET 10,1 POLEGADAS SAMSUNG j. 2000 UN
14 85234920  SOFTWARE GT QUEST - GERENCIAMENTO PESQUISAS PROFISSIONAIS 2000 T T un
76 _ __ . 39181000 ADESIVO PERSONALIZAGAO DE TERMINAIS "1 a0 UN
317 84716080  GARANTIA ON SITE 12 MESES . - 000 , W
i
TOTAIS
— oy e v - e - Ay s g ...-..-.rl-—- - -
Desconto ' Tota! Final
RSO0~ T T o T T R$18.010,00

TERMOS E CONDICOES DA VENDA

VENDEDOR: RAFAEL ALVES
PRATO AT FARRICACEN: 20 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS UTE(S

GARANTIA TECNICA: TECNICO LOCAL
FRETE GRATIS + BRINDE ADESIVO
Sicoob AGENCIA 3069 C/C: 301.014-7
PIX

CNPJ42727661000163 - GTEC SOLUCQES EM TECNOLOGIA EIREU - ME

Sollcitamos 2 vossa atengdo aos itens ¢ suas quantidades descritos nessa proposta.

*0 cancelamento do pedido apés sua aprovagio gera uma multa de 20% do valor da proposta
Aceltamos 3 proposta, referentq 4 compra da terminais de autoatendimento Genialtec, concordando com os termos técnlcos e comerclais da

mesma, Com este acefte a referida empresa concorda com o Infcio dos processos de: Fabricagio/Produ¢do, Entrega Loglstica e Faturamento
dos produtos e servigos desta proposta,

De acordo. ) '
de de 2021

(Ddo. % o1 Spugen

Nome do Representante:

Assinatura & Carimbo da Instituico com CNPJ

ﬂ
0.622.295/0001-45

ES EM
GSOFT S0LUGO
_TECNOLOGIA EIRELIME_)
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Valinhos, 26 de OUTUBRO de 2021

HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES - HEMNSL
Geralde Reis da Silva

Midia Interativa
Agradeco por ter considerado a Trinanda como solugio de midia interativa para sua empresa.

Nossa tecnologia é usada em:

* Shopping Centers;

=  Show Rooms - Hospitais - Recepgbes de empresas;
= Eventos, exposicoes, feiras, congressos;

«  Aeroportos;

®  Lojas;

*  Museus;

» Langamento de produtos, inauguragoes;

» Pesquisa de Satisfacdo;

*  Area Educacional ~ Salas de reunido;

| » Etc.

Encaminho para sua andlise uma proposta comercial de nossas solugdes.

A disposigdo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Nilson Vetrenka

Comercial Brasil
Trinanda Media
(19) 3289-1500

nilson@trinanda.com.br

R. Antonio Angarthen, 23 - Nova Valinhos - Valinhos - SP - CEP 13271-270 - (19} 3289- 1500
www.trinandamedia.com.br
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ol I

. &

. NG

VENDA E LOCACAO
DE PRODUTOS

INTERATIVOS

. Tecnologia tmcgrada
et Vde Hordwore ¢ Software

1 - Sobre a Trinanda Media:

A Trinanda Media, de Valinhos (SP), é pioneira no Brasil em cferecer tecnologias interativas envolverdo
sistemas em displays multitouch, com conteddos personalizados para cada cliente, & empresa desenvolve
solugdes cLstomizadas que permitem aos clientes apresentar as novidades ao publico em totens verticais e
horizontais, painéis e mesas multitouch, tudo de farma criativa e atraente.

Essas tecnologias podem ser usadas em pontos de venda, showraoms, eventcs, aeropertds, supermercados,
museus e shopping centers, entre outros locais, para langamentos de produtos e servisos ou fortalecimerto
da marca, com finalidades publicitdria, promocional, de entretenimento, educacional, institucional e
comunicagdo em geral.

Com amplz variedade de produtos tecnolégicos e uma ejLipe especializada em czonteddo interative, a
Trinanda Media deseja que o usudrio de suas soluges ter ha uma experiéncia Uniza ao interagir com os
sistemas. Nas modalidades de venda ou locagdo.

2 - Produtos:

Displays Interativos

Totem 28,5

Totem 40“ inclinado

Totem 40" vertical

Painéis interativos de 40" a 70"
Mesa Multitouch 40" e 55"
Videowall interativo

Conteudos Interativos
Conteldos Touchscreen | Multitouch
Conteudos de Entretenimento

Totens Interativos Personalizados

R, Antonio Angarthen, 23 - Nova Valinhos - Valinhos - SP - CEP 13271-270 - {19) 3289-1500
www.trinandamed a.com.br



Tr aand
aﬁ\cg.o Proposta Comercial

4de8

[N i . : Loy
4 . - % e . o

3 - Fregos:

W

4

Totem Pesquisa de Satisfagdo - Tablet 10” - Crie suas préprlas campanhas, perguntas e respcstas para sua empresa

COMPRA
Valor
Produto ezt tde. | Valor Total
. o Unitario Q ]
Tot:zm Interat vo Pesquisa de Satisfagdo com tablet 10" e Sistema
Ard-oid. Sistena de Pesquisa de Satisfagdo incluso - licenga para
1 aro—inclusa assinatura 4G para 1 ano. RS 7.250,00 02 RS 14.500,00

Frate, deslocamento, estadia e alimentagdo para entrega,
montagem e treinamento em Goldnia.

R. Aatonio Angarthen, 23 - Nova Valinhos - Valinhos - SP - CEP 13271-270 - (19) 3283-1500

www trinandamedia.com.br
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Incluso
o Frete, transporte para entrega, alimentacdo e demais despesas para APARECIDA DE GOIANIA;
¢ Treinamento operacional
» Suporte via e-mail ou telefone {help-desk} durante 12 meses;

Garantia integral durante 6 meses - Sistema e 4G licenca por 12 meses;

Impostos inclusos.

Prazo .
e Prazo de entrega de até 40 dias apés aprovagdo via Confirmacdo de Pedido e pagamento.

o “DADOS CADASTRAIS
Razdo Social: M{DIA PLAY COMERCIO E SERVIGOS DE VIDEO EIRELI CNP): 68.957.661/0001-43
IE: 708.165.307.112 IM: 2503900
Telefone;: {19} 3289-1500 Fax: (19) 3289-1500

Dados Bancdrios: BANCO INTER ~ 077 --- AG, 0001 --- C/C 4779729-0

Representante da Empresa: CLAUDIO CAMARGO LEAO

e-mail: nilson@trinanda.com.br Cetular: (11) 99726-7337

Endereco: R. Guilherme Yansem, 51 — Vila Nova Valinhos —= Valinhos = $P — CEP 13271-230

4 - CondigGes Técnicas:
s Disponibilizar ponto de energia 110V ou 220V e drea Gtil necessdria para cada equipamento

5 - Condigoes de Pagamento:
» Compra:
o Avista na confirmagio do pedido:

6 - Validade:

» Esta proposta é vélida por 30 dias apds a data de sua emissdo,

R. Antonio Angarthen, 23 - Nova Valinhos - Valinhos - SP - CEP 13271-270 - (19) 3285-1500
www.trinandamedia.com,br




l 12/11/2021 10:46 E-mail de L&A Qutsource - SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCAGAQ DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATI...

s *
Gr ﬂalé Muller Marinho <muller.marinho@leacutsourcing.com.br>

SOLICITACAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE
PESQUISA DE SATISFAGAO - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

17 mensagens

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 22 de outubro de 2021 11:10
Cco: supricorp@suprisul.com.br, comercial@trinanda.com.br, orcamentosgo@plenoclocacoes.com.br,
comercial@melhoretec.com.br, vendas@genialtec.com.br, comercial@videosoft.com.br, contato@aqua.com.br,
falecom@multivisiontocacoes.com.br, Contato Touk <contato@touk.com.br>, uranus2@uranus2.com.br,
siiveira@marcas.com.br, juliana.enoki@suprisul.com.br, comercial@solvis.com.br

O Instituto de Gestio e Humanizagéo - IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagio objetivando a contratagéo de empresa para a prestagéo dos servigos em Anexo

discriminados, a serem realizados nas Unidades, a saber:

HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA , com Sede na Avenida.
Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ:
11.858.570/0004-86.

HEMNSL. - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com enderego a Rua 230, s/n , Setor
Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj 11.858.570/0005-67.

SOLICITO QUE AS PROPOSTAS SEJAM CONFECCIONADAS POR UNIDADE.
Data final para recebimento de propostas: 27 de outubro de 2021

Para tal, precisamos :

1) PROPOSTA ASSINADA PELO DONO DA EMPRESA OU REPRESENTANTE LEGAL, COM OS DEVIDOS
VALORES, E DADOS BANCARIOS NO NOME DA EMPRESA;

2} CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAO CNPJ;

4) ALVARA DE FUNCIONAMENTO;

5) CONTRATO SOCIAL E CONSOLIDAGOES E DOCUMENTO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA;

0BS: "Os servigos deverio ser prestados considerando suas préprias
especificidades e natureza juridica, inclusive quanto as obrigagoes
tributarias incidentes sobre cada uma de suas parcelas. E de
responsabilidade do prestador o cumprimento das obrigacdes tributarias
aplicaveis a cada servigo prestado ao IGH.".

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
http:r‘:’wm_fw.ieaconsukoria.com.br

ATENCAQ: Horéario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

https://mail. google.com/mail/u/0/?ik=a8703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar369126539091 5807296&simpl=msg-a%3Ar593... 1/23
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LW

Laa Aasenvicodo -

lnstituto de
Gestaoe
| Humanizacao:

2 anexos

-@ S8 11096-21 HEAPA.pdf
858K

@ 5. S8 12057-21 HEMNSL.pdf
654K

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 22 de outubro de 2021 11:11
Para: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Endere¢o ndo encontrado

A mensagem néo foi entregue para silveira@marcas.com.br
porque o dominio marcas.com.br ndo foi encontrado. Verifique
se ha erros de digitagéo ou espagos desnecessarios e tente
novamente.

A resposta foi:

DNS Ervor: 7825218 DNS type 'mx‘ lookup of marcas.com.br responded with code NXDOMAIN Domain
name not found: marcas.com.br

Final-Recipient: rfc822; silveira@marcas.com.br
Action: failed .

Status: 4.0.0

Diagnostic-Coade: smtp; DNS Error: 7825218 DNS type 'mx' lookup of marcas.com.br responded with code
NXDOMAIN

Domain name not found: marcas.com.br

Last-Atternpt-Date: Fri, 22 Oct 2021 07:11:05 -0700 (PDT)

------- -- Mensagem encaminhada =--=------

From: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

To: undisclosed-recipients:;

Cc:

Bec: silveira@marcas.com.br

Date: Fri, 22 Oct 2021 11:10:52 -0300

Subject: SOLICITACRO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATISFAGAO -
HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

----- Message truncated -----

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a8703a2584&view=pt8search=all&permthid=thread-a%3Ar369126539091 58072964&simpi=msg-a%3Ar593... 2/23
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Contato Touk <contato@touk.com.br> 22 de outubro de 2021 12:08

Para: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com,br>

Ola Muller, Boa tarde!
Obrigada por entrar em contato conosco.

De acordo com os arquivos anexos a solicitagao € para equipamentos do tipo Tablet ,porém, nés néo atuamos com
esses equipamentos.

Segue anexo uma breve apresentagao para que conhega melhor 0s Nossos monitores.
Estamos a disposigao para futuras oportunidades e eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Pamela Lima

TO' ' l ‘ -'IQ Tel.: +55 11 2868-0172
L . ., www.touk.com.br
Ei©®

De: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 22 de outubro de 2021 11:11
Para: undisclosed-recipients:

Assunto: SOLICITACAO DE PROPOSTA - LOCACAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATISFAGAO -

HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

O Instituto de Gestéo e Humanizagio ~ IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagio de empresa para a prestagao dos servigos em Anexo

discriminados, a serem realizados nas Unidades, a saber:

HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA , com Sede na Avenida.
Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ:
11.858.570/0004-86,

HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com enderego a Rua 230, s/n, Setor

Nova Vila, Goidnia/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj 11.858.570/0005-67.

SOLICITO QUE AS PROPOSTAS SEJAM CONFECCIONADAS POR UNIDADE.

hitps:#/mail.google.com/mail/uf0/7ik=a8703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3691 265390915807296&simpl=msg-a%3Ar593...

3/23
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Data final para recebimento de propostas: 27 de outubro de 2021

Para tal, precisamos :

1) PROPOSTA ASSINADA PELO DONO DA EMPRESA OU REPRESENTANTE LEGAL, COM OS
DEVIDOS VALORES, E DADOS BANCARIOS NO NOME DA EMPRESA;

2} CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E
TRABALHISTA); .

3) CARTAO CNPJ;
4) ALVARA DE FUNCIONAMENTO;
5) CONTRATO SOCIAL E CONSOLIDAGOES E DOCUMENTO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA;

OBS: "Os servigos deverdo ser prestados considerando suas proprias
especificidades e natureza juridica, inclusive quanto as obrigagoes
tributarias incidentes sobre cada uma de suas parcelas. E de
responsabilidade do prestador o cumprimento das obrigagdes tributarias
aplicaveis a cada servigo prestado ao IGH.".

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br
Tel: (62) 89668-5428 / (71) 3277-0876
hitp://www.leaconsultoria.com.br

ATENCAQ: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

B

Apresentagdo Touk.pdf
1215K

E-mail de L&A Outsource - SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCAGAC DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATI...

Joana | Solvis <joana@solvis.com.br>

Para: muller.marinho@leacutsourcing.com.br
Cc: Pesquisa Solvis <pesquisa@solvis.com.br>

Ola Muller,
Tudo bem?

Estou encaminhando sua solicitacéo para o time @Relacionamento Solvis (em copia), responsaveis pela gestdo dos
contratos atuais do IGH e novas solicitagdes.
Muito em breve te dardo um retorno com a proposta de valores.

hitps:#/mail.google.com/mailfu/0/7ik=a8703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3691265390915807296&simpl=msg-a%3Ar593....

22 de outubro de 2021 14:48

4123
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Qualquer diivida estou sempre a disposicao,
. Atenciosamente,

Joana Oliveira

Comercial

(41) 3044-7657
(41)98717-6148

Como vocé avalia esta mensagem?

Ruim Ok Excelente

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

2 anexos

SS 11096-21 HEAPA,pdf
858K

@ 5. 8S 12057-21 HEMNSL.pdf
654K

Juliana Canedo Enoki <juliana.encki@suprisul.com.br>
Para: Muller Marinho <muller.marinho@leacutsourcing.com.br>

Boa tarde Muller,
Infelizmente ndo conseguiremos atender sua solicitagao.

Atenciosamente,

@ suprisul

22 de outubro de 2021 18:29

E uin prdzer pensdr eny Tl

Matriz,

Rua Verbo Dwino, 1207 = Terrea C; 0z

Chéc Santo Anténio ~ 530 Pauio - SP

Centro de Dlstnbmgan
Rod. Yisconde de Porto Seguro, 2660
Valinhos - 5P

Q@

.\ . S‘%'a
&1 juIiana,e'r]ok%@sqp,fEs,Ul.cDm-.br
111} 5188-8566-

3 (11)94393-8237

-

5% www.suprisul.com:br

<

De: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 22 de outubro de 2021 11:11
Assunto: SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATISFAGAO -

HEAPA 11086/21 - HEMNSL 12057/21

ATENCAO: Este e-mail & de um remetente externo a organizagao. Nao clique em links ou abra anexos, a menos que
reconhega o remetente e confirme que o contetido & seguro.

[Texto das mensagens antericres oculto)

hitps:/imait.google.com/mail/u/0/7ik=aB703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3691265390915807296&simpl=msg-a%3Ar593... 5/23
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CONFIDENCIALIDADE: Caso ndo seja destinatario, saiba que a leitura do conteido deste e-mail, sua divulgagaa,
encaminhamento ou cdpia s3o proibidos. Por favor, apague este e-mail equivocadamente recebido e notifique o remetente. O

* uso impréprio serd tratado conforme as normas da empresa e a legislagdo em vigor. As opinides expressas nesta mensagem
ou em seus anexos ndo refletem a opinido da Suprisul Locagdo e Servigo EIRELI, e s30 de total responsabilidade do autor da
mensagem.

CONFIDENCIALIDADE: Caso ndo seja destinatario, saiba que a leitura do conteUdo deste e-mall, sua divulgacdo, encaminhamento ou
cdpla s8o proibidos. Por favor, apague este e-mail equivocadamente recebido e notifigue o remetente. O uso imprdprio serd tratado
conforme as normas da empresa e a legislagdo em vigor. As opinides expressas nesta mensagem OU £M $Eus anexos ndo refletem a
opinido da Suprisul Locagdo e Servigo EIREL), e s3o de total responsabilidade do autor da mensagem.

Rafael Alves <rafael.alves@agenialtec.com.br> 25 de outubro de 2021 13:56
Para: "muller.marinho@leaoutsourcing.com.br” <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde Muller, tudo certo?

Segue em anexo orgamento e documentos solicitados

Qualquer duvida estou a disposigdo 47 996486600

Excelente dia

genialtec

Scjucbes em tecnologia

Rafael Alves | Comercial

Emall: rafael.alves@genialfoc.com.be
Fonc / Whatsapp; (47) 3268 5617 / {47) 99648 6600
www.goniaitec.com.br

Rua Lourivel Cesdrio Pereira, N° 241/B - Bairro Nova Esperariga -

Balneario Cambosil - SC - CEP 88.336-275 - .
qu\pocpﬁqa—;qmuomahﬁln!p@p,

Enviado do Email para Windows 10

De: daniella.caroline@genialtec.com.br

Enviado:segunda-feira, 25 de outubro de 2021 11:59

Para: 'Rafael Alves’

Assunto: RES: SOLICITACAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE
SATISFACAQ - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

Bom dia,

Segue em anexo os arquivos solicitados.

hnps:ﬂmaII.googla.corru‘maiI.furO!?lk=3870332584&v1ew=pt&sBarch=a!l&perrnihld=thread-a%3Ar3591265390915807296&5Impl=m59-a%3hr593... 6123
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Atenciosamente, '

Bhassinatura-daniella

[irodape 03
[3Fcatalogo impressao [FEcatalogo virtual

AVISO LEGAL

...Esta mensagem & destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informagdo confidencial
e/ou legalmente privilegiada. Se vocé ndo for destinatario desta mensagem, desde ja fica notificado de abster-se a divulgar,
copiar, distribuir, examinar ou. de gualquer forma, utilizar a informagéo contida nesta mensagem, por ser ifegal. Caso vocé
tenha recebido esta mensagem por engano, pedimos que nos retorne este £-Mail, promovendo, desde logo, a eliminagéo do
seu conteldo em sua base de dados. registros ou sistema de controle. Fica desprovida de eficacia e validade a mensagem
quie contiver vinculos obrigacionais. expedida por quem néo detenha poderes de representagéo. - Genialtec Solutions

De: Rafael Alves <rafael.alves@geniaitec.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 25 de outubro de 2021 11:44
Para: daniella.caroline@genialtec.com.br

Assunto: ENC: SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE
SATISFACAQ - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

Anexa 0s arquivos por favor

Qualquer duvida estou a disposigéo 47 996486600

Excelente dia

Enviado do Email para Windows 10

https:/fmail.google comimail/u/0i?7ik=a8703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar369126538091 5807296&simpl=msg-a%3Ar593... 723
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, De: Vendas Genialtec - Helena Souza

Enviado:sexta-feira, 22 de outubro de 2021 17:43

Para: 'Rafzael Alves’

Assunto: ENC: SOLICITACAQ DE PROPOSTA - LOCAGAQ DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE
SATISFACAO - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

Rafa, boa tarde

Tudo bem?
Vocé atende esse cliente que nédo estou por ai e ndo tenho o carimbo junto

De: Muller Marinho [mailto:muller.marinho@leaoutsourcing.com.br]

Enviada em: sexta-feira, 22 de outubro de 2021 12:11

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATISFACAO -
HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

O Instituto de Gestao e Humanizagéo -~ IGH torna publico para conhecimento dos .
interessados, que ira realizar Processo de Cotagéo objetivando a contratagéo de empresa
para a prestagao dos servicos em Anexo dlscrlmlnados a serem realizados nas
Unidades, a saber:

HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA , com Sede
nha Avenida. Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arces, Aparecida de Goiania - GO,
CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com enderego a
Rua 230, s/n, Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj 11.858.570/0005-67.

SOLICITO QUE AS PROPOSTAS SEJAM CONFECCIONADAS POR UNIDADKE.

Data final para recebimento de propostas: 27 de outubro de 2021

Para tal, precisamos :

1} PROPOSTA ASSINADA PELO DONO DA EMPRESA OU REPRESENTANTE LEGAL, COM OS
DEVIDOS VALORES, E DADOS BANCARIOS NO NOME DA EMPRESA;

2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS {(FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E
TRABALHISTA); Co

3) CARTAO CNPJ; .

https:HmaiI.google‘com!mailfuJ’Oi?ik:a8703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3691 265390915807296&simpl=msg-a%3Ar593...
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4) ALVARA DE FUNCIONAMENTO;

* 5) CONTRATO SOCIAL E CONSOLIDAGCOES E DOCUMENTO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA;

OBS: "Os servigos deverado ser prestados considerando suas proprias
especificidades e natureza juridica, inclusive quanto as obrigagoes
tributarias incidentes sobre cada uma de suas parcelas. E de
responsabilidade do prestador o cumprimento das obrigagdes tributdrias
aplicaveis a cada servigo prestado ao IGH.".

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br
Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
http://www.leaconsultoria.com.br

ATENCAO: Horirio de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

%&’f}lmagem removida pelo remetente.|

8 anexos

-@ Recibo_2021-10-25_114521.pdf
901K

) Recibo_2021-10-25_113814.pdf
877K

.@ cnd federal 26112021.pdf
76K

-@ cnd estadual 26112021.pdf
1487K

-@ certidao negativa de debitos trabalhista 270921.pdf
85K

-@ cert:dao municipal.pdf

-@ CARTAO CNPJ GSOFT.pdf
109K

INSCRIGAO MUNICIPAL GSOFT.pdf
2
14K

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 25 de outubro de 2021 14:43
Para: Rafael Alves <rafael.alves@genialtec.com.br>

Boa tarde!
Acuso o recebimento dests.

Muiler Marinho
Comprador

https://mail.google.com/mail/u/0f?ik=a8703a2584 &view=ptdsearch=all&permthid=thread-a%3Ar3691 265390815807296&simpl=msg-a%3Ar593... 9/23



T RRRRRRRRRRRES"S—_——rmmym o

12/11/2021 10:46

E-mail de L&A Quisource - SOLICITAGAOC DE PROPOSTA - LOCACAOQ DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATL...

E-mail: muller. marinho@leaoutsourcing.com.br

. Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
hitp://www.leaconsultoria.com.br
ATENCAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

LahA

aservico do
Instituto de
Gestaoe
# Humanizagao

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> 26 de outubro de 2021 08:09
Para: "muller.marinho@leaoutsourcing.com.br' <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

## - Nao escreva abaixo dessa linha - ##

Bom Dia Muller!

Tudo bem?

Fiquei com uma dulvida!

Para esses 02 totens, vocés irdo usar alguma pesquisa ja existente do IGH?

Atenciosamente,

Fernanda Suzuki

Sucesso do Cliente

Telefone: (41) 3044 7657 - Opgéo 2
WhatsApp: (41) 98717 6148 - Opgéo 2

Certificado
Wt i

joana | Solvis 22/10/2021 14:49 (UTC-03:00 Horério de Brasflia {S&o Paulo)) 1
E-mail de: Joana | Solvis <jcana@solvis.com.br> para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> em:
22/10/2021 14:48

Cc: pesquisa@solvis.com.br,muller. marinho@leaoutsourcing.com.br

Ola muller,
Tudo bem?

!
i
|
Estou encaminhando sua solicitacio para o time @Relacionamento Solvis {em copia), F
responsaveis pela gestdo dos contratos atuais do IGH € novas solicitagoes. !
Muito em breve te dardo um retorno com a proposta de valores.

Qualquer dlvida estou sempre a disposicao.
Atenciosamente, i

Joana Oliveira
Comercial

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a8703a2584 &view=ptdsearch=ali&permthid=thread-a%3Ar3691 265390915807296&simpl=msg-a%3Ar59...  10/23
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' (41) 3044-7657 }

(41) 98717-6148 :
( E$ ING
B

i

H

Como vocé avalia esta mensagem? i
I

¢

Ruim Ok Excelente

--------- Forwarded message =------—- |
De: Muller Marinho <muller.marinho@!eaoutsourcing.com.br> ‘
Date: sex., 22 de out. de 2021 as 11:11 ) j
Subject: SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCACAQ DE TOTENS E SISTEMA DE i
PESQUISA DE SATISFAGAQ - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21
To:

O Instituto de Gestao e Humanizagio — IGH torna plblico para conhecimento dos
interessados, que ir4 realizar Processo de Cotagdo objetivando a contratagdo de

% empresa para a prestagao dos servigos em Anexo discriminados, a serem
realizados nas Unidades, a saber:

HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA , com |
Sede na Avenida, Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida
de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ; 11.858.570/0004-86. |

HEMNSL - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com E
enderego a Rua 230, s/n , Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj |
11.858.570/0005-67. §

SOLICITO QUE AS PROPOSTAS SEJAM CONFECCIONADAS POR UNIDADE.
Data final para recebimento de propostas: 27 de outubro de 2021 i

Para tal, precisamos : ';

1) PROPOSTA ASSINADA PELO DONO DA EMPRESA OU
REPRESENTANTE LEGAL, COM OS DEVIDOS VALORES, E DADOS %
BANCARIOS NO NOME DA EMPRESA; |
2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, :
MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);

3) CARTio CNPJ;

4) ALVARA DE FUNCIONAMENTO;

5) CONTRATO SOCIAL E CONSOLIDAGOES E DOCUMENTO DO
REPRESENTANTE DA EMPRESA;

OBS: "Os servigos deveriio ser prestados considerando suas |
% préprias especificidades e natureza juridica, inclusive quanto as |
obrigagées tributarias incidentes sobre cada uma de suas i
parcelas. E de responsabilidade do prestador o cumprimento das :
f obrigagdes tributarias aplicaveis a cada servigo prestado ao !
IGH.". i

https://mail.google.com/mailfu/0/?ik=a8703a2584&view= pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar369126539091 58072968&simpl=msg-a%3Ar59...  11/23




12!11!2621 10:46 E-mail de L&A Outsource - SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCACAO DE TOTENS E SISTEMA OE PESQUISA DE SATI...

h Muller Marinho

Comprador '
E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br .
I Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876

! http:/fiwww.leaconsultoria.com.br

| ATENGCAO; Horiario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h |

o 8.9

LaA Aaservigodo |

et £

. LB _ Instituto dé
' , Gestaoe
M Humanizagao

4

Este email foi gerado por Movidesk
[MDK12468A305937516]

Multer Marinho <muller.marinho@!eaocutsourcing.com.br> 26 de outubro de 2021 08:26
Para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br>

Fernanda, born dia!

Entdo, caso a Solvls venga o processo, serdo mantidos os mesmos servigos prestados atualmente.
Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876

http:/Mmww leaconsultoria.com.br
ATENCAO: Hordrio de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

89

LeA a SBﬂo‘i(}O dO

o Instituto de
l Gestaoe
Humanizagao

[Texto das mensagens anteriores ocuito)

Larissa Eduarda Pereira <larissa.pereira@videosoft.com.br> 26 de outubro de 2021 11:37
Para: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Prezados, bom dia!

Agradecemos o contato, porém, ndo foi possivel atender aocs itens produto/servigo descritos na
solicitagao.

Para mais informagdes e esclarecimentos estou a disposigao.

Larissa Perelra | Consultora de Negécios
Videosoft || Resultados a um toque de distancia

+55 47 99183-0815
+55 47 3363-3363 | Ramal 820

https:/mall.google.com/mailiu/0/?ik=a8703a2584 &view=ptasearch=all8 permthld =thread-a%3Ar36912653909158072068&simpl=msg-a%3Ar5S... 12/23
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larissa.pereira@videosoft.com.br
https:/fwww.videosoft.com.br

ink RGN

---------- Forwarded message ---------

De: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Date: sex., 22 de out. de 2021 as 11:10

Subject: SOLICITACAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE
PESQUISA DE SATISFACAQ - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

To:

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

47 SS 11096-21 HEAPA.pdf
858K

@ 5. §S 12057-21 HEMNSL.pdf
654K

Nilson Vetrenka <nilson@trinanda.com.br> 26 de outubro de 2021 14:42
Para: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Prezado sr. Muller Marinho,

Segue em anexo propostas comerciais € demais documentos conforme solicitado para
aquisigdo de totens e sistema de pesquisa de satisfagéo.

Estou a disposi¢do para qualquer esclarecimento necessario.

Att.
. o . . 3 e
§ : Tob (197 3869,1500
- Nilson Vatrenko C@E!: A1) 9967337
ey Corneegial niissnainondacomby
Tﬂna&gg;{% mw&ﬁqon&mﬂg@r}ﬁ

[Texto das mensagens anteriores oculto]

11 anexos

16° ALTERAGAOMIDIA PLAY.pdf
1473K

47) CNPJ_MIDIA PLAY.pdf
80K

Certidao-68957661000143.pdf
https://mail google.com/mailfuf0/7k=a8703a2564&view=ptésearch= all&permthid=thread-a%3Ar36912653%09 15807 296&simpl=msg-a% 3Ar59... 13723
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7 77K
| " gy CND Trabalhista Midia Play.paf
85K

FGTS Midia Play.pdf
@ 65K

-@ CND21100340503-59,pdf
972K

T CND Municipal Midia Play.pdf
110K

.@ HEMNSL 12057:21 Proposta Trinanda Media_21193_HOSPNSLOURDESGOIANIA.pdf
2427K

-@ HEAPA 11096:21 Proposta Trinanda Media_21192_HOSPAPGOIANIA.pdf
2426K

% CNH.pdf
172K

@ Alvara de Funcionamento.pdf
1271K

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 26 de outubro de 2021 14:46
Para: Nilson Vetrenka <nilson@trinanda.com.br>

Boa tarde!
Acusao o recebimento deste.

Muller Marinho

Comprader

E-mail: muiler.marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
http:/fiwww.leaconsultoria.com.br

ATENGAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

5

Lea @servigodo:

“ [nstituto de
Gestaoe
Humanizagao.

{Texto das mensagens anteriores oculto)

Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> 27 de outubro de 2021 08:17
Para: "muller.marinho@leaoutsourcing.com.br" <muller.marinho@leacutsourcing.com.br>

## - Ndo escreva abaixo dessa linha - ##

Bom Dia Mueller!

Tudo bem?

Conforme solicitado, segue em anexo o orgamento e documentos.

Atenciosamente,

Fernanda Suzuki
Sucesso do Cliente

https:/mail .google.comfmailfuml?ik=a870332584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar369 1265390915807296&simpl=msg-a%3Ar59...  14/23



Telefone: (41) 3044 7657 - Opgao 2
. WhatsApp: (41) 98717 6148 - Opgdo 2
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Em resposta ao e-mail enviado na agdo nimero 2 por Fernanda_Suzuki em 26/10/2021 08:09 (UTC-
03:00 Hordrio de Brasilia (Sdo Paulo)})

. E-mail de: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> para: Pesquisa

, <pesquisa@solvis.com.br> em: 26/10/2021 08:26

Fernanda, bom dia!

Entdo, caso a Solvis venga o processo, serdo mantidos os mesmos servigos prestados
% atualmente.

: Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leacutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
http://www.leaconsultoria.com.br

ATENGAOQ: Horério de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

P
%‘? a servigo do

@ . Institutode
r l J B Gestaoe.
3 /=l B Humanizacao

Em ter., 26 de out. de 2021 as 08:09, Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> escreveu:

E-mail de: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br>

Para: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Assunto do e~-mail: Fwd: SOLICITA(;KO DE PROPOSTA - LOCAC.JE-O DE TOTENS E SISTEMA DE
PESQUISA DE SATTSFA(;»EO ~ HEAPA 11096/21 - HEMNSI 12057/21

Bom Dia Muller!

Tudc bem?
Fiquei com uma dudvida!

Para esses 02 totens, vocés irdo usar alguma pesquisa ja existente do IGH?

Atenciosamente,

| Fernanda Suzuki
| Sucesso do Cliente

hitps:#/mail.google.com/mail/uf0/?ik=a8703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3691 265390915807296&simpl=msg-a%3Ar59...

Muller Marinho 26/10/2021 08:26 {UTC-03:00 Horario de Brasilia (S&o Paulo)) 3

Fernanda_Suzuki 26/10/2021 08:09 (UTC-03:00 Horério de Brasilia (S&o Paulo)} 2

|
15/23
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Telefone: (41) 3044 7657 - Opgo 2 %
! WhatsApp: (41) 98717 6148 - Opgao 2
{Texto das mensagens anteriores oculto} |

|
|
| |
! i
] %
, [ Historico de agoes ] i
; ; o~ [Texto das mensagens anteriores oculto] |
e Forwarded message =--------
|
|

De: Muller Marinho <muller.marinho@!eaoutsourcing.com.br>

Date: sex., 22 de out. de 2021 as 11:11

Subject: SOLICITACAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE
PESQUISA DE SATISFAGAO - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

To:

O Instituto de Gestdo e Humanizagio — IGH torna plblico para conhecimento dos
interessados, que ir4 realizar Processo de Cotagdo objetivando a contratagéo de !
empresa para a prestagéo dos servicos em Anexo discriminados, a serem |
realizados nas Unidades, a saber:

HEAPA - HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA , com
: Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida
; de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86.

HEMNSL. - Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com
enderego a Rua 230, s/n, Setor Nova Vila, Goiania/GO, CEP: 74.640-210. Cnpj :
11.858.570/0005-67. i

SOLICITO QUE AS PROPOSTAS SEJAM CONFECCIONADAS POR UNIDADE. |
: Data final para recebimento de propostas: 27 de outubro de 2021

Para tal, precisamos :

1) PROPOSTA ASSINADA PELO DONO DA EMPRESA OU

REPRESENTANTE LEGAL, COM OS DEVIDOS VALORES, E DADOS
BANCARIOS NO NOME DA EMPRESA;

a 2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL,

! MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA); i

% 3) CARTAO CNPJ; |

2 4) ALVARA DE FUNCIONAMENTO; 'r

5) CONTRATO SOCIAL E CONSOLIDAGOES E DOCUMENTO DO 1

REPRESENTANTE DA EMPRESA; |

! OBS: "Os servigos deverao ser prestados considerando suas E
! proprias especificidades e natureza juridica, inclusive quanto as |
hitps://mail.google.com/mailfu/0{?ik=aB703a2584&view= pt&search=ail&permthid=thread-a%3Ar369126539091 5807296&simpl=msg-a%3Ar59... 16/23
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obrigacgdes tributarias incidentes sobre cada uma de suas
' parcelas. E de responsabilidade do prestador o cumprimento das
obrigagdes tributarias aplicaveis a cada servi¢o prestado ao

_ IGH.".
Muller Marinho
Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutscurcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
http://www.leaconsultoria.com.br

ATENCAQ: Horério de funcionamento da Matriz[IGH: 7 as 17h.

&9

LaA
.

a servigo do.
‘RGestaoe
B Humanizacao

I

Este email foi gerado por Movidesk
[MDK12468A306652623]

7 anexos

@ _Proposta IGH HEAPA - Hospital Estadual - Proposta - Assinada.pdf
192K

@ Proposta IGH - HEMNS - Hospital Municipal Nossa Senhora de Lourdes - Proposta - Assinada.pdf
191K

-@ 7 - Certiddo de Distribuicdo da Justiga Civel.pdf
94K

' 8 - Alvara.pdf
E B 116K

4 4 - Cartao GNPJ.pdf
108K

e@ 1 - Contrato Social.pdf
3272K

-@ 2 - Solvis - 17a Alteracac Contratual.pdf
1162K

Muller Marinhe <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 27 de outubro de 2021 08:24
Para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br>

Fernanda, bom dial
Acuso o recebimento deste.

Mulier Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
hitp://www.leaconsultoria.com.br

ATENGCAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?7k=a8703a2584 &view=pt8search=all&permthid=thread-a%3Ar3631 265320915807296&simpl=msg-a%3Arsg... 17/23
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L3

Las aservicodo:

sttt dé
‘W Gestiaoe
Humanizacao

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

2 anexos

44CA93FB749DDDDF6245B1CC30B3DDB0.png

124K
{ %)\ default-avatar.png
4 4 2K
Multer Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 28 de outubro de 2021 15:36

Para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br>
Fernanda, boa tarde!

Conforme conversamos, solicito retifica¢io das propostas, e envio das documentagdes que ficaram
pendentes, a saber:

alterar a data de vigéncia da proposta;
alterar vigéncia contratual, para 12 meses;
favor assinar proposta;

Documentacio

1) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS
E TRABALHISTA);
2) COPIA DO DOCUMENTO DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA, O QUE ASSINA O CONTRATO;

Mulier Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leacutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
hitp:/iwww.leaconsulioria.com.br

ATENCAOQ: Horério de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

https:/fmail.google.com/mailfu/0/7ik=a8703a2584&view=ptdsearch=all&permthid=thread-a%3Ar36312653909158072968simpl=msg-a%3Ars9...  18/23
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L3

LsA aservicodo

® Instituto de
Gestao e
Humanizagao

[Texto dos mensagens anteriores oculto]

Pesquisa <pesquisa@soivis.com.br> 29 de outubro de 2021 12:17
Para: "muller.marinho@leaoutsourcing.com.br" <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

#4# - Ndo escreva abaixo dessa linha - ##
Boa Tarde Mueller!

Tudo bem?

Seguem as documentagoes.

Atenciosamente,

Fernanda Suzuki

Sucesso do Cliente

Telefone: (41) 3044 7657 - Opgdo 2
WhatsApp: (41) 98717 6148 - Opgao 2

lNG

Este email foi gerado por Movidesk
[MDK12468A308293510]

11 anexos

CNH Leonardo V B Badotti.jpg
2547K

.@ Proposta IGH HEAPA - Hospital Estadual - Assinada.pdf
192K

@ Proposta IGH - HEMNS - Hospital Municipal Nossa Senhora de Lourdes - Assinada.pdf
192K

@ Débitos trabalhista - certidao.pdf
88K

@ Divida ativa do Estado e fazenda Estadual - ICMS - Certidao.pdf
25K

-@ Divida Ativa e Fazenda Municipal - Certiddo.pdf
450K

https'J!rnaII.google.cclrrdmailfu.‘m‘?ik=8870332584&viaw=pt&search=all&pe:mlhld=thread-a%3N3691265390915807296&slmpl=msg-a%3Ar59... 19423



#1 Divida ativa federal e receita federal - Certiddo.pdf
82K

-@ FGTS - Certiddo.pdf
106K

0 Inscrigdo Estadual Curitiba - PR.pdf
100K

-@ Inscrigdo Federal.pdf
108K

) Inscrigdo Municipal Curitiba - PR.pdf
115K
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Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> 1 de novembro de 2021 11:14

Para: "muller marinho@leaoutsourcing.com.br" <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

013, Muller Marinho!

Nossa central de atendimento encerrou o chamado de nimero 2021102294 dando 0 assunto como

resolvido.
Caso ndo esteja de acordo com a solugdo apresentada basta responder este email que iremos te

ajudar. ®
Mas se estiver tudo certo, aproveite para avaliar o atendimento prestado. E s6 clicar aqui! &3

Sua participacdo é muito importante!

Relembre o que aconteceu nesse atendimento:

Fernanda_Suzuki

sexta-feira, 29/10/2021 12:17

E-mail de: Pesquisa

Para: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Assunto do e-mail: Fwd: SOLICITAGAQ DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE

SATISFACAO - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21
Boa Tarde Muellert

Tudo bem?

Seguem as documentagdes.

Atenciosamente,

Fernanda Suzuki

Sucesso do Cliente

Telefone: (41) 3044 7857 - Opgdo 2
WhatsApp: (41) 88717 6148 - Opgéo 2

Certificade
FLLTNEN LN 128
ER2SIL

Muller Marinho

https://mail.google.com/mailfu/0/?ik=a8703a2584&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar369126533091 5807296&simpl=msg-a%3Arsg. ..
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quinta-feira, 28/10/2021 15:37

_E-mail de: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> em:

28/10/2021 15:36

[Texto das mensagens anteriores cculto]

E-rail de L&A Outsource - SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCAGAQ DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SATI...

Mulier Marinho
quarta-feira, 27/10/2021 08:24

E-mail de: Muller Marinho <muller.marinho@leacutsourcing.com.br> para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> em:

271102021 08:24
Fernanda, bom dia!
Acuso o recebimento deste.

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
http://www.leaconsuitoria.com.br

ATENCAQ: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

&

LeA aservicodo

© @ instituto de.
B Humanizagéo

Em qua., 27 de out. de 2021 as 08:17, Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> escreveu:

Fernanda_Suzuki

quarta-feira, 27/10/2021 08:17

E-mail de: Pesquisa

Para: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Assunto do e-mail: Fwd: SOLICITACAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE

SATISFACAQ - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

Bom Dia Mueller!

Tudo bem?

Conforme solicitado, segue em anexo o orgamento e documentos.

Atencigsamente,

Fernanda Suzuki

Sucesso do Cliente

Telefone: (41) 3044 7657 - Opgao 2
WhatsApp: (41) 98717 6148 - Opgéo 2

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a8703a2584&view=pt&search=alld permthid=thread-a%3Ar369 126535091 5807296&simpl=msg-a%3Ar59...
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[ Histérico de agdes ]

Muller Marinho

terca-feira, 26/10/2021 08:26

E-mail de; Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> em:
26/10/2021 08:26 '

Fernanda, bom dial!

Entéo, caso a Solvis venca o processo, serdo mantidos os mesmos servigos prestados atualmente.

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leacutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
hitp://www.leaconsultoria.com.br

ATENGCAQ: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

.

5

LaA  .aservicodo.

8 ol Institutode.
l, D R cestaoe.
/&= 8 B Humanizagao

Em ter., 26 de out. de 2021 as 08:09, Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> escreveu:

E-mail de L&A Outsource - SOLICITAGAO DE PROPOSTA - LOCAGAO DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE SAT!...

Fernanda_Suzuki

terga-feira, 26/10/2021 08:09

E-mail de: Pesquisa

Para: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Assunto do e-mail: Fwd: SOLICITACAO DE PROPOSTA - LOCAGAQ DE TOTENS E SISTEMA DE PESQUISA DE
SATISFACAQ - HEAPA 11096/21 - HEMNSL 12057/21

Bom Dia Muller!
Tudo bem?
Fiquei com uma duvidal

Para esses 02 totens, vocés irdo usar alguma pesquisa ja existente do IGH?

Atenciosamente,

Fernanda Suzuki

Sucesso do Cliente

Telefone: (41) 3044 7657 - Opgéo 2
WhatsApp: {41) 98717 6148 - Opgéo 2

https:#/mail google.comimail/u/0/?ik=a8703a2584&view=ptasearch=all&permthid=thread-a%3Ar3691 265390915807286&simpl=msg-a%3Ar59...
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[ Historico de agdes |

Joana | Solvis

sexta-feira, 22/10/2021 14:49
E-mail de: Joana | Solvis <joana@solvis.com.br> para: Pesquisa <pesquisa@solvis.com.br> em: 22/10/2021 14:48
Cc: pesquisa@solvis.com.br,mulier.marinho@ieacutsaurcing.com.br

0la Muller,
Tudo bem?

Estou encaminbando sua solicitacio para o time @Relacicnamento Solvis {em coépia), responsaveis pela gestdo dos
contratos atuais do IGH e novas solicitagdes.
Muito em breve te dardo um retorno com a proposta de valores.

Qualquer divida estou sempre a disposicao.
Atenciocsamente,
Joana Oliveira
Comercial

(41) 3044-7657
(41) 98717-6148

Como vocé avalia esta mensagem?

Ruim Ok Excetente

[Texto das mensagens anteriores oculio]

|
|
|
i
‘ [Texto das mensagens anteriores oculto]

https::’Imai|.google.corru’maiI!uJ’Da’?ik=a870Sa2584&view=pt&search=alI&permthid=thread—a%3Ar3691 265390915807296&simpl=msg-a%3Ar59... 23/23 '



